
BUPATI BONE BOLANGO,

: bahwa berdasarkan ketentuan Peraturan Pemerintah Nomor 43

Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang

Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa sebagaimana telah diubah

dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang

Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014

ten tang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun

2014 tentang Desa, perlu menetapkan Peraturan Bupati Bone

Bolango tentang Tata Cara Pengalokasian, Penggunaan dan

Penetapan Rincian Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah

Setiap Desa di Kabupaten Bone Bolango Tahun Anggaran;
-4'

: 1. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang

Penyelenggaraan Negara yang Bersih dari Korupsi, Kolusi dan

Nepotisme (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999

Nomor 75 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 3851);

2. Undang-Undang Nomor 38 Tahun 2000 tentang Pembentukan

Provinsi Gorontalo (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 2000 Nomor 258, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 4060);

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2003 tentang Pembentukan

Kabupaten Bone Bolango dan Kabupaten Pohuwato di Provinsi

Gorontalo (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003

Nomor 26, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 4269);

DENGAN RAHMATTUHANYANGMAHAESA

TATACARAPENGAWKASIAN,PENGGUNAANDANPENETAPANRINCIANBAGI

HASILPAJAKDAERAHDANRETRIBUSIDAERAHSETIAPDESA

DIKABUPATENBONEBOIANGOTAHUNANGGARAN2019

TENTANG

BUPATI BONE BOLANGO
PROVINSI GORONTALO

PERATURANBUPATI BONE BOLANGO
NOMOR 29 TAHUN 2019

KABID

KEPALA BADAN :

ASISTEN III

ASISTEN II

ASISTEN I

SEKDA

WAKIL BUPATI

PARAF HIERARKIS

Mengingat

Menimbang



Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5495);

10.Undang-Undang Nomor23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor 244 Tambahan Lembaran Negara Nomor 5587)
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan
Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan
Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2015 Nomor58 Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor5679);

11.Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang Administrasi
Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2014 Nomor 292 Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor5601);

tentang Desa
Tahun 2014

9. Undang-undang Nomor 6 Tahun 2014
(Lembaran Negara Republik Indonesia

Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan
Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4438);

8. Undang-Undang Nomor28 Tahun 2009 tentang Pajak Daerah
dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2009 Nomor 130, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor5049);

tentang2004TahunNomor 337. Undang-Undang

Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004
Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4400);

5. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4355);

6. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang

4. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003

Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4286);

••

..'" J



12.Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Pedoman Pelaksanaan Undang-undang Nomor6 Tahun 2014
tentang Desa sebagaimana telah diubah dengan Peraturan
Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang perubahan Atas
Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Pedoman Pelaksanaan Undang-UndangNomor6 Tahun 2014
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015
Nomor 157, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor5717);

13.Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana
Desa YangBersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor 168, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5558), sebagaimana telah diubah terakhir dengan
Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2016 (Lembaran
NegaraRepublik Indonesia Tahun 2016 Nomor57, Tambahan
LembaranNegaraRepublikIndonesia Nomor5864);

14.Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran
NegaraRepublik Indonesia Nomor6322);

15.Peraturan Daerah Kabupaten Bone BolangoNomor27 Tahun
2011 tentang PajakDaerah;

16.Peraturan Daerah Kabupaten Bone BolangoNomor 12 Tahun
2018 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Tahun Anggaran 2019, sebagaimana telah diubah dengan
Peraturan Daerah Kabupaten Bone Bolango Nomor 3 Tahun
2019 tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Tahun Anggaran2019;

Memperhatikan : 1. Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia
Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan
Keuangan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali
terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik
Indonesia Nomor21 Tahun 2011;

2. Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia

Nomor20 Tahun 2018 tentang PengelolaanKeuangan Desa;
3. Peraturan Bupati Bone BolangoNomor 1Tahun 2019 tentang

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun
Anggaran 2019, sebagaimana telah diubah dengan Peraturan

j



BABl

KETENTUANUMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan:

1. Daerah adalah Kabupaten Bone Bolango.

2. Pemerintah Daerah adalah kepala daerah sebagai unsur

penyelenggara Pemerintah Daerah yang memimpin pelaksanaan

urusan Pemerintah yang menjadi kewenangan daerah otonom.

3. Bupati adalah Bupati Bone Bolango.

4. Camat adalah Perangkat Daerah yang mengepalai wilayah kerja

kecamatan.

5. Desa adalah kesatuan masyarakat hukum yang memiliki batas

batas wilayah yang berwenang untuk mengatur dan mengurus

kepentingan masyarakat setempat, berdasarkan asal-usul dan adat

istiadat setempat yang diakui dan dihormati dalam sistem

Pemerintah Negara Kesatuan Republik Indonesia.

6. Pemerintah Desa adalah penyelenggara urusan Pemerintahan dan

kepentingan masyarakat setempat dalam sistem Pemerintahan

Negara Kesatuan Republik Indonesia.

7. Badan Permusyawaratan Desa yang selanjutnya disingkat BPD

adalah lembaga yang melaksanakan fungsi pemerintahan yang

anggotanya merupakan wakil dari penduduk desa berdasarkan

keterwakilan wilayah dan ditetapkan secara demokratis.

8. Pajak Daerah adalah kontribusi wajib kepada Daerah yang terutang

oleh orang pribadi atau badan yang bersifat memaksa berdasarkan

Undang-Undang, dengan tidak mendapatkan imbalan secara

langsung dan digunakan untuk keperluan Daerah bagi sebesar

besarnya kemakmuran rakyat.

9. Retribusi daerah adalah pungutan daerah sebagai pembayaran atas

jasa atau pemberian izin tertentu yang khusus disediakan dan/ atau

MEMUTUSKAN:
Menetapkan : PERATURAN BUPATI BONE BOLANGO TENTANG TATA CARA

PENGALOKASIAN,PENGGUNAANDAN PENETAPANRINCIANBAGI

HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH SETIAP DESA DI

KABUPATENBONEBOLANGOPADATAHUNANGGARAN2019

Bupati Bone Bolango Nomor 26 Tahun 2019 ten tang

Perubahan Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja

Daerah Tahun Anggaran 2019;



Realisasi Pajak + Retribusi dari Desa X

Total Realisasi Pajak + Retribusi dari
Seluruh Desa

DBHPx =

Proporsional

(3) Pembagian 40% (empat puluh perseratus) sebagaimana dimaksud

pad a ayat (2) huruf b dihitung dengan rumusan

: Dana Bagi Hasil Pajak dan Retribusi DaerahDBHP

Keterangan :

DBH : Dana Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah

DBHM : Dana Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Merata

DBH = DBHM + DBHP

Pasal3

(1) Alokasi Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah sebagaiman

dimaksud dalam Pasal 2 ditetapkan 10% (sepuluh perseratus) dari

realisasi penerimaan Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah.

(2) Pengalokasian Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilakukan berdasarkan

ketentuan:

a. 60% (enam puluh perseratus) dibagi secara merata kepada

seluruh Desa; dan

b. 40% (empat puluh perseratus) dibagi secara proporsional

realisasi penerimaan bagi hasil pajak daerah dan retribusi

daerah dari Desa rnasing-masing.

BAB II

BAGIHASILPAJAKDAERAHDANRETRIBUSIDAERAH

Pasal2

Peraturan Bupati ini menetapkan Rincian Bagi Hasil Pajak dan

Retribusi Daerah Setiap Desa Di Kabupaten Bone Bolango Tahun

Anggaran 2019 sebagaiman tercantum dalam lampiran yang

merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan ini.

diberikan oleh Pemerintah Daerah untuk kepentingan orang pribadi

atau Badan.

10. Bagi hasil pajak dan retribusi daerah adalah bagian dari

penerimaan hasil pajak dan retribusi daerah yang diberikan kepada

Pemerintah Desa.

...'



secara terbuka dengan melibatkan seluruh unsur masyarakat desa

dan dibahas dalam Musyawarah Perencanaan Pembangunan Desa

(Musrenbangdes) serta mengacu pada RPJMDes dan RKPDes.

(2) Kegiatan sebagaimana dimaksud pada ayat (1)

dilaksanakan dan dievaluasiRetribusi Daerah direncanakan,

BABIV

PENGGUNAAN

Pasa15

(1) Kegiatan yang didanai oleh dana Bagi Hasil Pajak Daerah dan

BABIII

PENYALURANBAGIHASILPAJAKDAERAH

DANRETRIBUSIDAERAH

Pasal4

(1) Penyaluran Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah dilakukan

melalui pemindahbukuan dari Rekening Kas Umum Daerah ke

Rekening Kas Umum Desa.

(2) Pemindahbukuan dari Rekening Kas Umum Daerah ke Rekening

Kas Umum Desa dilakukan secara bertahap :

a. Tahap I sebesar 60% (enam puluh perseratus); dan

b. Tahap II sebesar 40% (empat puluh perseratus).

(3) Penyaluran Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah tahap I

dilakukan setelah Kepala Desa menyampaikan :

a. Perdes tentang APBDesa; dan

b. Laporan realisasi penggunaan tahun sebelumnya.

(4) Penyaluran Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah tahap II

dilakukan setelah Kepala Desa menyampaikan:

a. Laporan realisasi penggunaan Bagi Hasil Pajak Daerah dan

Retribusi Daerah tahap I kepada Bupati; dan

b. Laporan realisasi penggunaan Bagi Hasil Pajak Daerah dan

Retribusi Daerah tahap I sebagaimana dimaksud pada huruf a,

menunjukkan paling kurang dana Bagi Hasil Pajak Daerah dan

Retribusi Daerah tahap I telah digunakan sebesar 50% (lima

puluh perseratus).

(5) Rincian Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah yang diterima

Desa setiap tahun dianggarkan dalam APBDesa.

Keterangan :

DBHPx :Dana Bagi Hasil Proporsional yang diberikan Kepada

Desa X;



PEMBINAUTAMAMADYA
NIP. 19641106 199103 1005

BERITADAERAHKABUPATENSONEBOLANGOTAHUN2019 NOMOR 29

NTOMA,M.Si
'-

Diundangkan di Suwawa
pada tanggal 27 Septemb~r 2019
SEKRETARISDAERAHKABUPATEBONEBOLANGO,•

PARAF HIERARKIS /I --
WAKIL BUPATI :f9
SEKDA :""l/ ,/

ASISTEN I : ,.."
ASISTEN II : ~
ASISTEN III :J" it'
KEPALA BADAN : 1 ~
KABID :

2019

BABV

KETENTUANPENUTUP
Pasal6

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah

Kabupaten Bone Bolango.

dipertanggungjawabkan secara administratif, teknis, dan hukum.

(3) Dana Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah ditetapkan
dalam APBDesayang dipergunakan untuk :
a. intensifikasi dan ekstensifikasi pembayaran pajak daerah dan

retribusi daerah;
b. penyelenggaraan pemerintahan desa, pelaksanaan

pembangunan desa, pembinaan kemasyarakatan desa dan
pemberdayaan masyarakat desa yang menunjang peningkatan
pendapatan daerah; dan

c. operasional Desa, terutama terkait pajak daerah dan retribusi
daerah.

J



(Jl .t> W tV ...... 0"1 0"1 .t>
";.. Z~ ...... (Jl W tV ~ ......

0

~ s: 0 ~ ~
~

0 '"0
~

'"0 o-j ....oj 0
~

c:::: c:::: 0 0 0 >- c:::: Zt"" ~ ~ t"" t"" ....oj 0 s: 0 ....oj z ....oj >-c 0 0 c:: c:::: 0 ~ ~ 0 0 0 ......
~t"" 0 t"" ~ Z 0 5:0 tz:j 0 0 0 :::r:: 0 0 0 w ...... :::r:: z>-

to >- to tz:j 0 trl t"" trl
~~t"" ~

to

~

-..c:::: >- c tJj >- z '"
~

....oj ....oj

~ ~
0 ;l>()c:: c 0 0>-

Z .".
tx.1~t»

tx.1
I~~

....oj w>-s: ...
>-~

~ I~~ ~
0.-, ..........

oj :::c>-tJj
~ to w~ 0 ~ I-' ~ I-'

.~ c:::: 0 ......>-(Jl (Jl 00 00 en 1.0 t""O.t> .t> (Jl ~ .t> 00 ~ .t> ~ (Jl 0 ~ tJj >~ ......0 0 (Jl W .t> 0"1 00 0 (Jl W I-' 0 tz:jtx.1~1.0 00 (Jl ~ CJl ~;L~ o-j
0 0 ~ W I-' 0 1.0 0

~~O0 0 1.0 ~ 00 1.0 0 .t> 1.0 tV 1.0 0"W

~ ~
0 0 00 1.0 1.0 1.0 00 0 1.0 1.0 1.0 0000 00 00 00 00 00 @?o

• c:::: ......
to-..

~~
to

'"O;l>

.t> W W W 1.0 -...J (Jl 0"1 -...J I-' 0"1 0"1 t» (:8
~ ..i c ;l>;l>

...... W 1.0 0"1 W 0 1.0 tV 0 0 0 tJj ~z
tV -...J W -...J (Jl -...J 0"1 -...J ~ ~ -...J -...J ..
0"1 0"1 0"1 00 W tV W 00 W 0 00 ~ ..~ o-j 00-...J 0 >-;l>00 w tV CJl (Jl 00 1.0 -...J 00 ~ -...J i(Jl CJl CJl CJl (Jl CJl (Jl (Jl (Jl 00 CJl CJl ~

tz:jc:l
0 0 tV tV tV tV tV 0 tV CJl tV tV ::tl:::ctV t"" ;l>;l>

It. I ; ::r:w
?

.t> W .t> ~ ~ 00 0"1 0"1 00 ~ -...J 0"1 I
1.0 tV ,

0"1 1.0 -...J 00 -...J 1.0 -...J 00 ...... 0"1 0 1.0 ~I ....oj
0"1 I-' 1.0 ...... 1.0 ~ 00 ...... 1.0 ~ 1.0 00 0
0"1 0"1 ~ -...J ~ tV 00 1.0 W tV

~
0"1 tV !

00 W -...J -...J 1.0 -...J ~ -...J W 00 -...J -...J !CJl (Jl (Jl (Jl (Jl (Jl (Jl (Jl (Jl (Jl CJl (Jl
0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 ..

I

o-j
tV to tV tV ...... CJl .t> .t> -t::> -...J -t::> -t::>

~
~ ,

00 w 00 00 w 0 0 1.0 (Jl tV I-' ",
00 "0 ~ -...J 1.0 -...J 0"1 0"1 1.0 ~ 00 (Jl 00 ~f ""00 1.0 CJl 0 (Jl 1.0 ...... 1.0 (Jl 0"1 1.000 -..

I-' 00 0 0"1 I-' 0 tV tV 0"1 -...J tV 0"1 it 0"1 ""0~ ...... (Jl (Jl -...J (Jl 1.0 en ~ ...... (Jl (Jl

1 0 tz:j0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 ~ ~0

>-t""
....oj c:

-...J W tV tV W CJl tV tV

~

>-
~...... ~ ...... I-' ::r:

00 CJl 1.0 1.0 1.0 (Jl -...J -...J tV 0 00 -...J >- Z0"1 0"1 ...... tV ~ -...J ~ tV -...J (Jl W 1.0 '"00"1 0"1 0"1 -...J 00 0"1 tV -...J 1.0 -...J -...J W . t::::-...J (Jl -...J I-' -...J -...J 00 CJl -...J ...... CJl ...... '\~ ~ 0 0 00 0 0"1 0 ~ ~ 0 0 s......
-t::>

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
... ~. 0

."! .



00 ----l 0'1 (.Jl ~ co ~
._. - 1.0 0'1 ........- < 0 00 ----l (.Jl ~ co ~ - ..... ----l 0'1.....

~
'"d 0 r-

~
td td td td ::c ...., td td ...., c::: ::c td td ...., t» 3::

~
tI:l ~

tl:j ..... ......
~ 0 tl:j

..... c::: c::: ...... s c::: c::: 0 ........ c:::3:: t: ~ ~
t""' t""' Z Z Z tl:j

td c::: c::: Z l' 0 td td tl:j l' tn 5 0 ~
~

td
~ c::: td :;0 Z Z c::: tl:j c::: ;:;::: tI:l tl:j t""' Z c::: tl:j ;:;::: ~

~
0 ;l> ~ >-< 0

....,
t:J o5 ...... 0 0 ::c

~
0 td ::c 0 ~0 ::c ::c ;l> ;l> ........ 0 ::c ;l> ;l> c::: ~ ::c ;l>

....,
........ s s c,

Z ;l> 0 ~
.......

c, ::c ::c ;l> c::: :;0 c:::
;l> ...... ..... c:::

~
td c::: ...., ;l> tdc, c, ;l>c::: ;l> >- c::: c::: ~ c::: _~lc::: c::: ~ ~-"':
...., 0.....s:

~
~c::: I~,,~g";t :;0

'" 11' II',., - - - - ~ W~ -(.Jl (.Jl (.Jl (Jl en (.Jl ----l (.Jl en (.Jl ----l (.Jl (.Jl
~ ~ ~ ~ ~ ~ 0'1 ~ W ~ W 1.0 ~ 0 ~ ~ 1.0 0'1 ~ 0
0 0 0 0 0 0 (.Jl 0 1.0 0 - -a 0 (.Jl W 00 0 ~ 0 (.Jl

----l 0'1 1.0 00 0'1 W0 0 0 0 0 0 0'1 0 0 1.0 0 en 0 0
0 0 0 0 0 0 1.0 0 ----l 0 0 -a 0 - -a 1.0 ~ 1.0 0 -0 0 0 0 0 0 00 0 1.0 0 1.0 1.0 0 1.0 1.0 00 1.0 00 0 1.0

00 00 00 00 00 00 00

IL. I~~~

111 11~3'"
co W w w co w w w ~ co (.Jl 00 ~ ~ ----l ~ -a ~ W W- (.Jl w - (.Jl - 00 0 ~ 0'1 W (.Jl 0 w (.Jl 0 ~ ~ (Jl 1.0
0 W ~ - - ~ 0'1 ~ 0 W ----l 00 00 - 00 00 0 00 - 0'1
1.0 00 ~ 0 - 0'1 W W 0'1 ~ ~ - 0 ~ 0'1 0'1 W (.Jl (.Jl -(.Jl 1.0 0 0'1 ~ ~ ~ 00 1.0 00 - ~ 1.0 -a 0 ----l 00 (.Jl ----l 00
(.Jl (.Jl (.Jl (.Jl (.Jl (.Jl en en (.Jl (.Jl (.Jl (.Jl (.Jl (.Jl (.Jl (.Jl en (.Jl (.Jl (.Jl
0 0 0 0 0 0 ~ 0 ~ 0 ~ ~ 0 ~ ~ ~ ~ ~ 0 ~.•, I~i

W ~ W W ~ W ~ W (.Jl ~ 0'1 ~ ~ (.Jl 1.0 ~ - (.Jl ~ (.Jl- -0'1 0 00 0'1 0 0'1 0'1 (.Jl 00 - 0'1 (.Jl 0'1 W 00 00 w 0 0 0
~ ----l 00 (.Jl (.Jl 00 ~ 00 0 ----l 00 0'1 ~ ----l ~ - - ~ (Jl -1.0 00 ~ 0 - 0'1 1.0 W ~ ~ 00 - 0 - ~ (.Jl 0 1.0 (.Jl (.Jl

(.Jl 1.0 0 0'1 ~ ~ - 00 ----l 00 ~ ~ 1.0 1.0 00 W W 0'1 ----l 0
(.Jl (.Jl (.Jl (.Jl (.Jl (.Jl (.Jl (.Jl (.Jl (.Jl (.Jl (.Jl (.Jl (.Jl (.Jl (.Jl (.Jl (.Jl (.Jl (.Jl
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ w ~ ~ - ~ w (.Jl ~ 0'1 W ~ W~
f-' ~ W - ~ ~ ----l - ~ (.Jl 0 1.0 ----l ~ 00 00 ----l 0 ~ 0
00 ~ ~ 1.0 W - ----l (.Jl 00 0 - W ----l ~ 1.0 00 00 ~ w 0
1.0 ----l 1.0 0 0 - ----l 0, ~ w ~ 0'1 ~ W ~ 1.0 0'1 1.0 W 1.0
----l W ~ W ----l 00 ~ w 00 ----l 1.0 ----l (.Jl - 1.0 ~ ~ ----l ~ 0
W ----l W 1.0 (.Jl ----l 1.0 - (.Jl - (.Jl ----l ----l - - - 1.0 (.Jl W
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (.Jl 0 0 0 0 0 0 0 00

I""- - - - - - - - ~ - ~ 00 - ~ w - ~ ~ - ~
~ 0'1 (.Jl ~ 0'1 ~ 00 ~ W 0'1 0'1 0'1 00 f-' 1.0 1.0 (.Jl 0 0'1 0
(.Jl w (.Jl 0'1 ~ ----l (.Jl W ~ 0'1 ----l ~ ~ ~ ~ ~ ~ - ~ 0
1.0 - ~ 0 0 ~ - w - 1.0 (.Jl ~ 00 00 1.0 0'1 ~ 1.0 ~ 0'1
00 (.Jl 00 ~ (.Jl (Jl 0'1 (.Jl 1.0 - W (.Jl W ----l 1.0 - - 00 w 0
~ 00 ~ 0'1 0 00 0'1 ~ 0 ~ 0 0 00 00 ~ ~ ~ 0'1 0 ~
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



---l 0'1 U1 -+:> (..V l\:) - s 1.0 00 ---l 0'1 U1 -+:> (..V l\:) - < - - - - 1.0(..V l\:) - 0

t""' ........ to to to to to 0-3 0-3
~

t» t""' t""' ~ to to to to c::: 0-3 0-3 0-3 0-30 t""' c::: 0 0 0 t:I:j ...... c::: c::: 0 0 0 c::: 0 ;l> c::: ;l> c::: 0 0 ........0 t""' :r:Z :r: 0-3 Z z :z iO 0 ~
t""'

~
Z

~

'l:J :z ...... z t""' to :z :z t""'c C 0 0 0 c z 0 0 ........ c::: tJ tJ ;l>
~

;l> 0 0 c:::tl:j >- c:::0 t""' 0 0 0
~

0 tJ >- 0 C Z rn 0 0-3
t""' ;l> 0 0

.....
C 'l:J ........ :r:

~

;l> :z c, 0........ ~ 0 0 0 >- =<~
Z C

~
...... tl:j s ~ C...... ;l>

~ s S2
>- s;

I

UI

.- l\:)
U1 -+:> ---l 0'1

U1
U1 U1 U1 U1 U1 U1 0'1 00 U1 U1 00 U1 U1 U1 U1 U1-+:> U1 0'1 -+:> -+:> -+:> -+:> U1 -+:> U1 U1 -+:> -+:> l\:) -+:> -+:> -+:> -+:> -+:>

0 U1 (..V U1 1.0 0 0 0 0 0'1 0 ---l 1.0 0 0 0 0 0 0 0 0- 1.00 00 1.0 U1 ---l 0 0 0 0 0'1 0 (..V 00 0 0 -+:> 0 0 0 0 0
0 1.0 1.0 0 0 0 0 1.0 0 1.0 1.0 0 0 1.0 0 0 0 0 0
0 1.0 00 00 1.0 0 0 0 0 00 0 00 00 0 0 00 0 0 0 0 000 00

II

(..V ---l 0'1 -+:> 0'1 -+:> (..V (..V (..V (..V (..V - (..V w w w (..V w w w W1.0
0'1 00 l\:) 0'1 1.0 -+:> U1 co -+:> U1 0'1 l\:) - -+:> co to l\:) co w - ---l
0 U1 -+:> 00 0'1 - -+:> 1.0 1.0 0'1 - - - w -+:> 00 -+:> 1.0 1.0 1.0 0
00 00 00 l\:) 00 0'1 00 W U1 W ---l U1 - 00 l\:) w W 0'1 00 -+:> (..V

0 ---l 0'1 W W U1 0'1 - -+:> 0 co ---l l\:) ---l 0 1.0 W 0 -+:> l\:) 1.0
U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1
0 l\:) l\:) l\:) l\:) 0 0 0 0 l\:) 0 l\:) l\:) 0 0 l\:) 0 0 0 0 0

I'

-+:> 1.0 ---l U1 1.0 -+:> -+:> w -+:> -+:> -+:> - w co w -+:> (..V w (..V w -+:>1.0- W 0 W U1 1.0 0 1.0 0 - - 00 1.0 1.0 00 - ---l 1.0 1.0 ---l l\:)
-+:> - 0 -+:> 0'1 U1 00 W (..V - U1 ---l ---l ---l 00 0 00 w w w -+:>
00 0 l\:) -o 00 0'1 00 W U1 1.0 -a W - 00 l\:) -+:> (..V 0'1 00 -+:> co
0 0'1 0'1 1.0 - U1 0'1 - -+:> -o w - - ---l 0 -+:> co 0 -+:> l\:) 1.0
U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

l\:) U1 -+:> w U1 l\:) l\:) l\:) l\:) l\:) l\:) - l\:) l\:) l\:) l\:) l\:) l\:) l\:) l\:) l\:)--+:> U1 l\:) l\:) -a 1.0 -+:> w -+:> -+:> -+:> 1.0 w W w -+:> l\:) w w l\:) U1
00 00 0 0 -+:> ---l U1 U1 l\:) ---l 1.0 l\:) 00 00 l\:) 0'1 ---l 0'1 0'1 -+:> -+:>
00 0'1 - 00 0 (..V W 1.0 - - -+:> w l\:) -a 1.0 l\:) 0 - co 0 0'1
00 W U1 ---l 00 1.0 - 00 l\:) 00 -+:> 00 0'1 l\:) l\:) 0'1 0 0'1 0 U1 W
(..V 1.0 1.0 ---l 1.0 (..V 1.0 1.0 ---l U1 - 1.0 1.0 U1 (..V ---l - W ---l U1 ---l
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

f- W l\:) l\:) w - - - - - - ---l - - - - - - - - -0'1 ---l 00 - 00 1.0 0'1 U1 0'1 0'1 0'1 1.0 U1 U1 U1 0'1 U1 U1 U1 -+:> 0'1
U1 l\:) 0 w l\:) 00 W ---l - -+:> 0'1 -+:> 00 1.0 U1 -+:> - ---l ---l 1.0 1.0
1.0 -+:> - 1.0 ---l l\:) U1 W -+:> ---l l\:) 1.0 00 - l\:) - w -+:> U1 w ---l
l\:) l\:) 0 - l\:) 0'1 -+:> l\:) - 1.0 1.0 l\:) -+:> U1 00 ---l W -+:> w ---l U1
l\:) 0'1 0'1 00 0'1 l\:) 0'1 0'1 00 0 -+:> 0'1 0'1 0 l\:) 00 -+:> l\:) 00 0 00
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

"

.' .

'.



en .j::> w t\) <: 1.0 00 -...J 0\ (/l .j::> w t\) :s I--' I--' I--' I--' I--'I--' ....... I--' 1.0 00....... .j::> co t\) I--' 0....... .......

::r:: ttl ttl ttl ttl
~

>-3 >-3 >-3
~

en '"d '"d t'"' ttl ttl >-3
~

>-3

~

'"d ~ ~c 0 0 ....... ....... ...... ...... ...... c:
~ ~

c: c: 0 c: 0 t:rJ

~
>-3

~
Z t'"' ~ ~ ~

~

:s ~
~

z Z >-3 :;:0 0 0
c: ;: c: ....... ttl ttl ttl ~ 0 0 ;: 0 0 0 to ~ c: >-3

~
~ c: c: c: 0 >-3 ......

0 >-3 ttl
~ Z ::r:: 0 0 ::r:: '"d 0 0 c: 0 ~ 0 t'"'

0 0
~ 0 0 0 0 '"d c: c: ...... c: c: 0 >-3 ~ttl t'"' t'"' t'"' c: Z >-3 Zttl Z ::r:: 0 0 0 0 0 c r t'"' 0 r r ~ ~ 0 00 c ~ t:rJ >-3 0 0 0 0 s;>-3 0 Z Z >-3 >-3 ...... 0 0...... t:rJ ...... t:rJ ::r:: ttl t:rJ enc: ~ z

~
t:rJc: r• 0 ~It :;:0 ~b >-3 ;:• ::r::

I Z

I--' W I--'
(/l 1.0 (/l (/l oi en -...J 00 0

(/l 00 1.0 (/l en en (/l 0\ (/l (/l
.j::> W .j::> .j::> .j::> .j::> 00 (/l .j::> t\) W .j::> .j::> .j::> .j::> (/l W .j::> I--' .j::>
0 0 0 0 0 0 W (/l 0\ 0 0\ -...J 0 0 0 0 0\ W 0 1.0 01.0 0\ 1.00 0 0 0 0 0 t\) I--' 0 00 .j::> 0 0 0 0 1.0 0 0
0 1.0 0 0 0 0 1.0 1.0 en 0 1.0 1.0 0 0 0 0 0\ 1.0 0 0\ 0
0 00 0 0 0 0 00 00 1.0 0 00 00 0 0 0 0 1.0 00 0 1.0 000 00 00

I

}~;...'"1

.j::> w I--' I--' W W W W W W W .j::> W (/l W (/l 0\ .j::> en 0\ .j::>I--' .j::>
00 ro t\) W 0\ 0 I--' W W .j::> .j::> W W 1.0 to 0 W en I--' W 0
00 W 0 t\) 00 .j::> I--' I--' t\) 0 I--' -...J t\) 00 1.0 -...J en .j::> 1.0 0\ t\)
I--' 1.0 W W 1.0 (/l I--' 0 00 00 (/l 0\ W 00 .j::> 00 I--' 0\ t\) 00 .j::>
I--' .j::> 0 -...J .j::> -...J 1.0 0 00 (/l (Jl (/l .j::> 1.0 W -...J I--' 1.0 (/l I--' I--'
(Jl (/l (/l (Jl (/l (/l (Jl (Jl (Jl (Jl (Jl en (Jl en (Jl en (/l (Jl en
0 t\) (Jl (Jl 0 0 t\) to t\) 0 t\) t\) 0 0 0 0 t\) t\) 0 t\) 00 0

I

,

(/l .j::> I--' I--' .j::> W W .j::> .j::> W .j::> (/l W 0\ W en 1.0 (/l (Jl -...J .j::>
I--' .j::>

.j::> I--' -...J 00 t\) (/l 00 I--' W 1.0 t\) W 00 en 00 0\ 1.0 I--' -...J (Jl en
t\) 0\ .j::> 0\ t\) 00 1.0 0\ 1.0 .j::> .j::> I--' 0\ t\) W I--' I--' 00 W 0\ 0\
I--' 1.0 W W 1.0 (Jl (Jl (/l 00 00 eo .j::> W 00 .j::> 00 -...J 0 t\) -...J .j::>

I--' (/l 0 -...J .j::> -...J t\) t\) .j::> (/l .j::> 0 .j::> 1.0 W -...J 00 1.0 (Jl 00 I--'
(/l (/l (/l (/l (/l (/l (/l (Jl (Jl (Jl en (Jl (/l (/l en (/l (Jl (Jl (/l
0 0 (/l (/l 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

W t\) -...J 00 t\) t\) t\) t\) t\) t\) t\) W t\) W t\) W (/l W W .j::> t\)

t\) (/l 0 1.0 (/l I--' W .j::> 0\ W (/l I--' W 1.0 W W 1.0 I--' .j::> (Jl -...J
(Jl 0 .j::> I--' W (/l W 1.0 W 0\ .j::> 00 I--' I--' 0 -...J (/l 0 W .j::> W
t\) I--' (Jl 00 -...J I--' -...J 1.0 1.0 1.0 (/l 00 00 -...J 0 I--' 0 00 1.0 0 00
0\ -...J 00 t\) 0\ .j::> I--' I--' 0 I--' .j::> .j::> 0 W 0\ t\) -...J (/l (/l -...J .j::>
1.0 W W (Jl -...J (/l (/l (/l -...J W -...J W -...J -...J I--' (/l I--' -...J W I--' 1.0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

t\) I--' .j::> (/l I--' I--' I--' I--' I--' I--' I--' t\) I--' t\) I--' t\) W t\) t\) W I--'

I--' 0\ 0\ 1.0 0\ .j::> (/l 0\ -...J (/l 0\ I--' (/l 0\ (/l t\) 1.0 0 t\) 0 00
0\ 0\ 1.0 .j::> 1.0 W (/l 0\ (/l -...J 1.0 t\) .j::> I--' W .j::> 0\ -...J 1.0 t\) t\)
00 -...J -...J (/l I--' .j::> 00 0\ 1.0 1.0 0\ (/l (/l I--' W -...J -...J t\) W -...J (/l

.j::> 00 t\) (/l -...J W I--' I--' W .j::> 1.0 0\ W (/l -...J (/l I--' W 0 I--' 0\
0\ t\) t\) 0 00 0 0 0 00 t\) 00 t\) 00 00 .j::> 0 .j::> 00 t\) .j::> 0\
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

.- .



c..v tv I--' >< I--' I--' I--' I--' I--' 1.0 ex> -..,J 0'1 ~ .......
~ co tv I--' 0 <.Jl c..v tv I--' >< 1.0 ex> -..,J 0'1

....... ttl ;::t> ttl ~ >-oj >-oj UJ 'i:J ~ ~ ~ ~ ~
....... ....... () ttl ttl 0 0 ~ ~z Z t""'

0 C t""' 0 ;::t> c ;::t> 0 t:x::l C 0 0 0 ;::t> 0 t:x::l ....... 0 t""' r- 0 0z 0 z ~ t""' 0 :;0 0 Z t""' C t::rJ~ t""' C ~
0 z 5: UJ 0 ::r: 0 z t""' t10 t:x::l c::: ttl ...... ~ ...... 0 t:x::l ::r: t""';::t> t1 >-oj t1

~
;::t> ;::t> c::: 5: 0 t:x::l;::t> ::r: c ...... ;::t> ;::t> ~ ~

C t:x::l
~~

~
;::t> ;::t>

~
c 0 t""' C t""'c::: ::r: ;::t> ttl C 0 ;::t> ;::t> c ~ z

~ 0
~ 0 ::r: ~

;::t> >-oj ttl ~;::t> ttl 0 c::: ;::t> 'i:J C C
t:x::l c::: Z ;::t> c::: z 0

t:x::l ,fii1 ~ z >-oj 0
0 ....... ;::t>

~.~

:;0 ;::t> ::r:

~ ."~, '

~k' I. !
I--' I--'

<.Jl en en en 0 <.Jl
en <.Jl 0'1 <.Jl <.Jl en <.Jl en <.Jl <.Jl <.Jl <.Jl <.Jl 1.0 <.Jl~ ~ ~ ~ ~ ~ 1.0 ~ 0'1 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ c..v ~

0 0 0 0 ~ tv 0 0 I--' 0 ex> 0 0 0 0 0 0 0 0 -..,J 0I--' ~0 0 0 0 ex> co 0 0 tv 0 c..v 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0
0 0 0 0 0 0 1.0 0 1.0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.0 0
0 0 0 0 1.0 1.0 0 0 ex> 0 ex> 0 0 0 0 0 0 0 0 ex> 0ex> ex>

[PI.t i.~

'" .
•;t,

c..v co co tv co ~ I--' c..v tv c..v c..v co c..v c..v I--' c..v c..v ~ c..v c..v c..v<.Jl <.Jl
~ ~ I--' 1.0 tv -..,J 1.0 c..v 1.0 I--' 0 tv c..v <.Jl 0'1 tv 0 tv co -..,J I--'
1.0 I--' 1.0 -..,J I--' 0 0'1 c..v I--' c..v tv 0'1 0 0 0 c..v ex> ~ I--' 0'1 tv
~ -..,J en co tv 1.0 ex> 0 -..,J 0'1 ~ ex> <.Jl I--' tv 1.0 c..v ex> 0 tv 0
1.0 en ex> ~ 0'1 -..,J 1.0 -..,J tv -..,J ..... I--' c..v I--' <.Jl I--' 0 0'1 -..,J tv ()1
en <.Jl oi <.Jl <.Jl en <.Jl <.Jl en en en <.Jl <.Jl <.Jl en en <.Jl <.Jl <.Jl <.Jl <.Jl
0 0 0 0 tv tv 0 0 tv 0 tv 0 0 0 0 0 0 0 0 tv 0

.. u. I.

~ c..v c..v co ~ 0'1 I--' co co c..v c..v c..v co ~ I--' c..v c..v ~ c..v ~ co0'1 0'1
0 1.0 -..,J <.Jl tv tv <.Jl ex> 0'1 0'1 en ex> ex> 0 I--' -..,J 0'1 -..,J ex> 0'1 0'1c..v <.Jl c..v I--' <.Jl c..v 0 -..,J 0 -..,J 1.0 0 ~ ~ ~ -..,J tv ex> en 1.0 0'1
~ -..,J <.Jl c..v ~ ~ ex> 0 ex> 0'1 tv ex> <.Jl I--' tv 1.0 c..v ex> 0 1.0 0
1.0 <.Jl ex> ~ <.Jl I--' 1.0 -..,J <.Jl -..,J <.Jl I--' c..v I--' <.Jl I--' 0 0'1 -..,J -..,J <.Jl
<.Jl <.Jl <.Jl <.Jl <.Jl <.Jl <.Jl <.Jl <.Jl <.Jl <.Jl <.Jl <.Jl <.Jl <.Jl <.Jl <.Jl <.Jl <.Jl <.Jl <.Jl
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

tv tv tv tv tv c..v 1.0 tv tv tv tv tv tv tv 1.0 tv tv tv tv tv tv
~ c..v tv I--' <.Jl -..,J 1.0 c..v I--' tv I--' tv c..v ~ 0'1 tv I--' ex> c..v ex> I--'
tv -..,J ~ 0 <.Jl ~ 0 tv 0'1 0 <.Jl ex> 0 tv ex> 0'1 -..,J -..,J I--' I--' 1.0
0 ~ I--' ex> tv 0 <.Jl tv <.Jl 0'1 <.Jl ~ -..,J ~ <.Jl -..,J c..v c..v 0 1.0 0'1
1.0 <.Jl <.Jl 0 -..,J ~ c..v ~ I--' 0 <.Jl ex> tv 0'1 <.Jl ~ ex> I--' ~ ex> c..v
-..,J c..v I--' -..,J c..v 1.0 -..,J <.Jl c..v <.Jl c..v 1.0 I--' 1.0 c..v 1.0 c..v 1.0 <.Jl <.Jl c..v
0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

~
I--' I--' I--' I--' I--' tv 0'1 I--' I--' I--' I--' I--' ..... I--' 0'1 I--' I--' I--' I--' I--' I--'

0'1 <.Jl ~ ~ -..,J ~ 0'1 <.Jl ~ ~ ~ <.Jl <.Jl 0'1 ~ <.Jl ~ 1.0 <.Jl ex> ~
I--' ex> 1.0 0 0 1.0 0 ~ ~ -..,J c..v tv c..v I--' <.Jl I--' ~ I--' ~ -..,J 0'1
c..v c..v ~ <.Jl I--' c..v c..v ex> c..v 0 -..,J c..v ex> 0'1 -..,J ..... 1.0 <.Jl 0 1.0 ~
1.0 0 c..v c..v ex> 0'1 <.Jl c..v ~ -..,J 0 tv I--' ~ 0 0'1 tv ~ c..v 1.0 tv
ex> tv ~ ex> tv 0'1 ex> 0 tv 0 tv 0'1 ~ 0'1 tv 0'1 tv 0'1 0 0 tv
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

,-.:;,

.~



(J1 ~ W tv ~ ~ ID 00 .....::J '" (J1 ~ W tv ~ ~ ~ ID 00 .....::J '" (J1 ~I-< 0I-< .......

to to to to to en >-3 2 >-3 >-3 >-3 '1:J '1:J '1:J 0 en >-3 '1:J ~ ~ ~ ~ 5:c c: 0 0 0 c: c: c: ....... ....... 0 ;J;> ;J;> c: c: 0 tl:J
t"'" t"'" Z Z Z ~

~ ~ ~

Z
~

0 z :z:
~

~ t"'" 0 0 0 0 C
0 0 tl:J 0 0 tl:J c 0 0 ~ ....... 0 0 0 0 >-3
Z Z 0 ;J;> ;J;> ~

~ 0 ~
...... 0 to to ~ :j

~
>-3 '1:J

0 0 0 to ~
c:

~ ~
to>-3 >-3

~ ~ ~ ;J;> 0 0 c: t"'" c, Z .......

~
;J;>

~ 5 t"'" t"'" ;J;> to t"'" ;J;> ;J;> .......
~

tl:J C ~
5: c: en 0 0 c: ~ 0 :j 5: t"'" ;J;> CZ ;J;> tl:J >-3 to ;J;> to ;J;> 0

>-3 ;J;> t"'" I-< ;J;> 5: c ~ >-3
.......

~ 2 t"'" c: 0
~ ~ ;J;> ~c: ;J;> ~

;J;> z
~ Z >-3

N

I~;
(J1 (J1 (J1

~
(J1 (J1 (J1 (J1 (J1 (J1 (J1 (J1 ID (J1 (J1 (J1 (J1 (J1 (J1 (J1 ()1

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 tv 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0~0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 tv 0 0 ID 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ID 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 ID 0 0 0 0 0 000

Il~ .

Ir~ ..
tv W W W ID W W W W W W W W W W W W W W W W~
W W o- o- ID ID .....::J ~ ~ (J1 tv W - o- - - 0 co - ~ -tv '" ~ '" .....::J W 00 0 0 (J1 W .....::J ()1 .....::J ~ 0 '" tv .....::J 0 00
0 ~ ~ ()1 ()1 0 ~ ID ()1 tv 0 (J1 ()1 .....::J ~ '" .....::J o- tv .....::J '"()1 .....::J '" W - .....::J ID W ID (J1 tv W '" .....::J 0 00 '" 00 0 .....::J 0
()1 (J1 (J1 (J1 ()1 (J1 (J1 (J1 ()1 (J1 (J1 (J1 ()1 (J1 (J1 (J1 ()1 ()1 ()1 (J1 ()1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 tv 0 0 tv 0 0 0 0 0 0

,,' ,

tv W ~ ~ ~ ~ ~ co w ~ w ~ w ~ ~ w co w w w w- 0
00 ID ~ tv ()1 ~ W ID '" 0 .....::J W '" tv tv o- '" 00 .....::J ID .....::J

'" 0 00 0 - .....::J tv ~ ~ ID .....::J - ID ~ ()1 ~ 0 '" - ~ tv
0 ~ - ()1 ()1 0 - ID ()1 tv 0 .....::J (J1 .....::J ID '" .....::J '" tv .....::J '"()1 .....::J '" W - .....::J ID W ID ()1 tv '" o- .....::J 0 00 '" 00 0 .....::J 0
()1 ()1 ()1 ()1 (J1 ()1 ()1 ()1 ()1 ()1 (J1 ()1 (J1 ()1 (J1 ()1 ()1 (J1 ()1 ()1 (J1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- tv tv tv '" tv tv tv tv tv tv tv tv tv tv tv tv tv tv tv tvW- W (J1 ()1 w '" (J1 co - ~ t\) ()1 t\) ()1 (J1 - - w t\) w t\)- ~ 0 t\) 0 00 ID '" 00 ()1 '" ID - W (J1 00 '" t\) t\) '" w

'" t\) 00 W ID t\) W ID .....::J ()1 t\) 0 .....::J 0 . (J1 00 ~ 0 .....::J 00 (J1

w 00 ID t\) 0 ~ - '" ()1 (J1 - (J1 co o- ~ - (J1 - t\) '" '"()1 ID - ID ()1 .....::J - .....::J W (J1 ID ID ()1 W ~ ID - W (J1 WW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

00 ~ ~ - ~ - - ~ ~ ~ - - ~ - ~ ~ - - - - ~
.....::J (J1 '" '" t\) .....::J .....::J ()1 ~ '" ()1 .....::J ~ '" .....::J ~ ~ ()1 ~ (J1 ~
~ '" .....::J 00 0 00 t\) .....::J ()1 W 0 t\) .....::J 00 0 (J1 ~ ~ 00 .....::J ID
~ - t\) t\) '" 00 00 ID 00 .....::J 00 .....::J 00 .....::J W 00 W '" ~ ID 0
t\) ID '" ~ 0 W .....::J .....::J W 0 ~ 0 t\) - '" .....::J 0 .....::J 00 ~ ~
t\) 0 '" ~ '" 0 00 ~ 00 t\) 0 '" '" 0 t\) ~ '" ~ t\) 0 t\)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-

.- -



(.J1 ~ (..V tv ..... ::< 0'1 (.J1 ~ (..V tv ..... cs 0'1 (.J1 ~ (..V tv ..... cs 00 -...J 0'1-< < ............

::c
~ ~ ~ ~

to to '"0 0 ~ z ....... to --3
~

t""'" 5 0 >- W '"0 ~ ~c ? c ......
~

t""'" C 0 0

~

c >-5 0 0 0 c 0 to:z
~ ~

:z :z ~ s t""'" '"0 ~ ~ >- ~ :z t""'" c--3 t""'" s s ~ >-
~ 0 0 0

~ '"0 to :z
~

o ...... :zc >- :z
~

>- >- z ~ 0 0 0 c :z
0

...... ......
~ s: --3 0C --3 --3 W ::c ...... ...... 0 >- --3

~to

~

...... ...... ~ 0 ~
t""'" 5 0 3 0 :z >- 0 0

~
~ t""'" ~ 0 0 0c >- s w ~ --< c 0 0 --3 :z

:z ~ >- c ~ c;:u
~ C --3 5 z. '"0--3 0

~ ;:u >- 0 00 :z
~

;:u S;>- '~I:z I~!~--

IWJJ-J ! .,
~

..... ..... ..... ..... ..... .....
~ II (.J1 (.J1

0
(.J1 (.J1 (.J1 \0 (.J1 ~ (..V

(.J1
0'1

(.J1
~ ..... ..... ~ ~ ~ ~ ..... ~ ~ ~

0 0 tv 0'1 0 ..... 0 0 0 00 0 ..... \0 0 00 0
-...J \0 -...J (.J1 \0 ~ 0'1 00 ..... (..V

0 0 0 0 0 0 (..V 0 0 00 -...J ..... ~ 0 0 (..V 00 0 ~ 0 0 0 \0 0 0'1 00 0 00 0(.J1 0 ~ 0 0 0 \0 \0 0 \0 0 0 0 00 0 \0 \0 0 \0 0
0'1 ~ (..V 0 00 00 00 00 00 00
0 0 0 0

1(" .'0 0 0 0 _,

I~ ..~I I:W"
(..V (..V (..V ~ (..V ~ (..V (..V ~ (..V (..V ~ (..V (..V ~ (..V

~ ~ (..V (..V 0'1 0 ..... 0'1 (..V ..... (..V (..V ........ (..V -...J 0 (.J1 (..V (.J1 -...J
(..V ~ ~ -...J ..... (..V 0 (.J1 tv ~ (.J1 \0 (.J1 tv tv 0 0 0 ~ (..V

0'1 0'1 ..... (..V \0 \0 0'1 0 (..V ..... tv 00 00 00 (..V ..... \0 tv -...J 00
tv 0'1 (.J1 ~ tv 0 0'1 ..... ~ \0 tv 00 \0 0 00 ~ 0'1 -...J \0 (.J1

(.J1 \0 00 0 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1

(.J1 (.J1 (.J1 (.J1 0 0 tv tv 0 tv 0 0 0 tv 0 tv tv 0 tv 0
0 0 0 0 I~~, i'" IL"II~

(.J1 (.J1 ~ ~ ~ (..V ~ (.J1 (..V (.J1 (..V (..V ~ ~ ~ (.J1 ~ (..V 0'1 ~
0 ~ ..... tv ..... (.J1 tv 00 00 ..... 00 \0 0'1 tv tv ~ \0 00 tv tv
0'1 (..V (..V -...J (.J1 -...J (..V ........ 0'1 (.J1 \0 (..V \0 ~ 0'1 tv 0 ~ (..V -...J
00 -...J 0 ~ \0 \0 0'1 (.J1 (..V 00 tv 00 00 0'1 (..V 0 ..... tv ..... 00
..... (..V ..... 0 tv 0 0 0 ~ ~ tv 00 \0 ~ 00 ..... (.J1 -...J 00 (.J1
(.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(..V (..V tv tv tv tv tv (..V tv (..V tv tv tv tv tv (..V tv tv (..V tv
0 tv ~ (.J1 ~ ..... (.J1 ~ (..V 0 (..V (..V 00 (.J1 (.J1 tv \0 (..V -...J (.J1
~ 0'1 -...J 0'1 \0 ~ ~ 00 ........ \0 (..V 0'1 ..... ~ (.J1 (.J1 ~ 0 (..V 0'1
0 tv 00 ~ (.J1 -...J ..... \0 00 (.J1 (.J1 - (..V \0 -...J 00 tv 0 (.J1 \0 -...J
00 ~ 0 ~ (.J1 ~ 0'1 0 0 0 (..V (..V (..V 00 (..V 0 \0 0'1 ..... .....
\0 ........ \0 (..V (.J1 (..V (..V (..V -...J -...J (.J1 ..... -...J -...J ..... \0 (..V (.J1 ..... (..V
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

tv tv ..... ..... ..... ..... ..... tv ..... tv ..... ..... ..... ..... ..... tv ..... ..... tv .....
0 ..... 0'1 -...J 0'1 ~ 0'1 (..V (.J1 0 (.J1 (.J1 00 0'1 -...J ..... \0 (.J1 ~ -...J
tv -...J (.J1 0 0'1 (..V \0 tv ~ 0'1 (.J1 -...J -...J \0 0 0'1 0'1 (..V \0 .....
-...J ~ tv \0 (..V ..... ~ 0'1 (.J1 (..V 0'1 (.J1 \0 00 (.J1 00 0 -...J tv .....
tv \0 0 0'1 -...J 0'1 ~ 0 (..V (..V \0 (.J1 (.J1 (.J1 (.J1 0 0'1 ..... -...J ~
0'1 ~ 0'1 tv 0 tv tv tv 00 00 0 ~ 00 00 ~ 0'1 tv 0 ~ tv
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

.



:x: :x: :x:I--' < \0 co ......:J 0'1 (Jl ~ VJ t'0 I--' :S (Jl ~ VJ t'0 I--' \0 <Xl 0'1...... I--' < 0 ......:J............ ...... ......

OJ ""0 ""0 ""0 $.::
~

$.::
~ ~

tJ to to o-j ""0 to to to to o-j (/) t"""" :r: :r:
~

...... ......

~
c c c 0 0 ...... t:x:j

~

:z: :z: 0 ;l;> c c:: c:: c:: :z: c:: c::
0 0 ""0 $.:: $.:: tJ tJ :z: ~ 5: t"""" ""0 t"""" t"""" t""""

~
t:x:j c, :z: :z:0 0 z ;l;> ~ c c:: c:: c 0 o-j c:: 0 0 0 0 t"""" ~ ~

o-j......
~ ~ tJ

~ ~
~

0 c 0 :z: :z: :z: :z: 0 :r: 0 o-j c::;l;> 0 0 tJ tJ ...... ;l;>
~

c:: 0 c:::z:
~

...... 5: t"""" 0 ;l> t:x:j c:: to
:j ;l;>

~
c:: c:: c,

~
-<

~ ~
t:x:j

;l> ;l> > :z: :z: :j c:: 5:0 o-j to > c:: 0 0 0 $.:: 5: ~;l;> ...... ;l;> ...... ...... ......
~$.:: ~ o-j to c::

c:: ......

~

:::0l o-j $.::o~ :::0 , c::
:::0 o-j,

i 1 I
J

• ~
I~ I--' I--' I--' I--'

CJl
.

CJl CJl 0 CJl CJl CJl 0 en (Jl (Jl 0'1 co CJl \0 0I--' CJl CJl CJl~ ~ ~ \0 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ......:J VJ co ~ \0 0 ~ ~ ~
0 0 0 t'0 0 0 0 I--' 0 0 0 \0 VJ ......:J 0 0'1 I--' 0 0 0
0 0 0 cc 0 0 0 \0 0 0 0 0 ~ I--' 0 \0 I--' 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I II, I • J•

VJ VJ VJ VJ VJ VJ VJ VJ VJ VJ ~ ~ ~ ~ ~ VJ VJ ~ CJl ~
VJ 0 0 0 co t'0 t'0 \0 I--' 0 I--' I--' ~ 0'1 I--' 0'1 co 0 co I--'
......:J CJl co ......:J VJ co ~ ~ ~ 0'1 co I--' VJ <Xl I--' I--' t'0 t'0 \0 s»
~ CJl CJl VJ CJl 0'1 0 t'0 0'1 co t'0 0 cc t» 0 VJ ......:J 0'1 t» t'0
~ t'0 ~ 0 oo \0 CJl CJl CJl co ......:J t'0 t'0 oo I--' ......:J CJl ~ ~ CJl
CJl oi CJl CJl CJl CJl CJl CJl CJl CJl CJl CJl (Jl (Jl CJl CJl (Jl CJl CJl (Jl
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VJ VJ VJ ~ ~ VJ VJ ~ VJ VJ ~ ~ CJl (Jl ~ ~ ~ ~ 0'1 ~
\0 (Jl 0'1 I--' VJ co ......:J \0 0'1 0'1 ......:J ......:J t'0 t» 0'1 0'1 co (Jl ~ ......:J
I--' \0 t'0 0'1 ......:J t'0 co co oo 0 t'0 oo ......:J ......:J (Jl I--' t'0 0'1 VJ t'0
~ oi CJl (Jl (Jl 0'1 0 ~ 0'1 co t'0 \0 I--' (Jl 0 0 s» 0'1 co t'0
~ t'0 ~ co co \0 CJl ~ (Jl co ......:J t'0 0'1 \0 I--' 0'1 0'1 ~ ~ (Jl
CJl CJl (Jl (Jl CJl CJl CJl (Jl (Jl (Jl (Jl (Jl (Jl CJl CJl (Jl (Jl (Jl CJl (Jl
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

t'0 t'0 t'0 t'0 t'0 t'0 t'0 t'0 t'0 t'0 t'0 t'0 VJ VJ t'0 t'0 t'0 t'0 VJ t'0
VJ I--' I--' ~ 0'1 t'0 t'0 \0 t'0 I--' <Xl <Xl I--' (Jl ......:J ......:J <Xl ......:J <Xl <Xl
~ (Jl ......:J \0 t'0 \0 0'1 \0 I--' 0'1 VJ ......:J 0'1 t'0 \0 0'1 \0 VJ 0'1 VJ
<Xl ......:J (Jl \0 CJl 0'1 <Xl 0 I--' (Jl VJ VJ t'0 (Jl 0 0'1 ......:J \0 VJ VJ
0'1 I--' t'0 (Jl CJl I--' VJ 0'1 \0 VJ 0'1 (Jl t\O CJl 0 VJ I--' <Xl 0 (Jl
0'1 ~ 0'1 I--' 0 0'1 t'0 ......:J t'0 0 ~ CJl \0 ......:J <Xl <Xl \0 ......:J ......:J VJ
\0 \0 \0 0 \0 \0 \0 0 \0 \0 \0 0 0 0 \0 \0 0 0 0 0

I J
I--' I--' I--' I--' I--' I--' I--' I--' I--' I--' I--' I--' t'0 t'0 I--' I--' I--' I--' t'0 I--'

(Jl ~ ~ 0'1 ......:J CJl (Jl \0 ~ ~ <Xl \0 I--' VJ <Xl <Xl \0 <Xl CJl <Xl
0'1 VJ (Jl 0'1 (Jl VJ I--' \0 ......:J ~ <Xl I--' 0 CJl 0'1 ~ VJ t'0 ......:J <Xl
(Jl <Xl 0 0'1 0 0 t'0 VJ ~ VJ \0 (Jl <Xl 0 0 ~ I--' 0'1 CJl \0
......:J I--' I--' VJ VJ ......:J t'0 ......:J 0'1 CJl I--' ......:J 0'1 VJ 0 , t'0 ~ CJl VJ 0
<Xl 0 <Xl ~ ~ <Xl t'0 <Xl t'0 ~ 0 0 0'1 <Xl 0'1 0'1 0'1 <Xl <Xl t'0
I--' I--' I--' 0 I--' I--' I--' 0 I--' I--' I--' 0 0 0 I--' I--' 0 0 0 0

I

...



',_,
CJ1 ~ W tv

if:'
'2' ----3 "'0 "'0 0,,_ ,,_ ,,_

t""' Z Z >-
----3

0 0 0

~

z 0 00 0 c c
~ 0 "'0,,_
t""' tJj trl ::r::...... :;:0

~
......I. ~ c....>-c: C

.!

la,
......
~
~
0
0
0 CJ1 CJ1 00 CJ10 ~ ~ CJ1 ~
0 0 0 tv 0
0 0 0 CJ1 0

0 0 0 0
tl,; 0 0 0 0

-..J
tv
(J1

0
0 w co w w
0 tv CJ1 ~ 00
0 ~ ...... 0'1 tv
0 ~ 00 ~ 0'1
0 ~ 0'1 0'1 -..J

CJ1 (J1 CJ1 CJ1
0 0 0 0

'",

00
0'1 W ~ ~ ~
\0 -..J 0 W W
0 00 (J1 ...... 0'1
0 ~ 00 -..J 0'1
0 ~ 0'1 ...... -..J

8 CJ1 CJ1 CJ1 CJ1
0 0 0 0

0

(J1
tv tv tv tv tv...... tv ~ CJ1 0'1
W -..J W \0 tv
\0 0 CJ1 0 0
\0 0'1 ...... tv 0
\0 0'1 00 \0 ~
00 \0 \0 0 \0
0'1

W
~ ...... ...... ...... ......
-..J CJ1 0'1 -..J -..J
0'1 ...... tv tv ~
0 w W 0'1 0'1
0 -..J ~ 00 -..J
0 00 0'1 0'1 0...... ...... ...... 0 ......
~

E ~ ~ ~ ~ en

~ ~

l'J

~
~ ~ ~ s~ en ~ en

t:I o-! o-!
l'J l'J l'J > e-

> ~ ~ ~ = === ... .... ~ e ;
~

.... ~
~

....

~
~

en

f

••



NIP. 19730
JEN AWAL

KEPALA BAGIAN HUKUM DAN ORGANISASI

CATATAN : TELAH MEMENUHI PROSES HARMONISASI

LAMPIRAN : 1 (Satu ) Berkas

UNTUK : Mohon Persetujuan dan Tanda Tangan Atas Peraturan Bupati

Bone Bolango

: PERATURAN BUPATI BONE BOLANGO TENTANG TATA CARA

PENGALOKASIAN, PENGGUNAAN DAN PENETAPAN RINCIAN BAGI

HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH SETIAP DESA DI

KABUPATEN BONE BOLANGO PADA TAHUN ANGGARAN 2019

PENGELOLA : BAdan KEUANGAN DAN PENDAPATAN DAERAH

OBJEK

LEMBAR HARMONISASI PERATURAN BUPATI BONE BOLANGO

Kepada Yth,
BUPATI BONE BOLANGO
Di
Tempat

Suwawa, September 2019Nomor: 180/Hkm-Org/Setda/ /2019

PEMERINTAH KABUPATEN BONE BOLANGO
SEKRETARIAT DAERAH

KABUPATEN BONE BOLANGO
Jln. Prof DR. Ing.B. J.Habibie No.1 PUSAT PERKANTORAN BONE BOLANGO

....

·'



Bagi HasHke Desasebesar 10 % dari realisasi penerimaan Pajak Daerah

dan Retribusi Daerah.
2. Bahwa dalam APBD Kabupaten Bone Bolango tahun 2019 telah

dianggarkan anggaran sebesar Rp. 869.000.000 (delapan ratus enam

puluh sembHan juta rupiah), yang rencana-nya terbagi atas Bagi Hasil

Pajak Daerah Rp. 725.000.000 (tujuh ratus dua puluh lima juta rupiah) ,

dan Bagi HasHRetribusi Daerah Rp. 144.000.000 (seratus empat puluh

If 7V.ft~t juta rupiah) untuk menjadi bagi hasil PDRDke 160 (seratus enam
h1)r-~'puluh , akan tetapi dengan ketentuan pengalokasian 60 % dibagi

erata, dan 40 % dibagi secara proposional berdasarkan realisasi
V'Penerimaan Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan Perkotaan (PBB-P2),

Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan, BPHTB, Retribusi Pelayanan

1{J ~::~: Retribusi Pelayanan Kesehatan, dan Izin Mendirikan Bangunan

(~BjhWa penerbitan Peraturan Bupati terkait Tata Cara Pengalokasian,

Jpt~aan dan Penetapan Rincian Bagi HasHPajak Daerah dan Retribusi

Daerah setiap Desa di Kabupaten Bone Bolango T.A. 2019 diharapkan

: 1. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2003 tentang Pembentukan Kabupaten

BoneBolangodan Kabupaten Pohuwato ProvinsiGorontalo.

2. Undang-UndangNomor 28 Tahun2009 tentang Pajak Daerah dan Retribusi

Daerah

3. Undang-UndangNomor 6 Tahun2014 tentang Desa

4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan

PelaksanaanUndang-UndangNomor 6 Tahun2014 tentang Desa

II. Pertimbangan : 1. Bahwa Undang-UndangNo 6 Tahun 2014 tentang Desa mengamanatkan

I. Dasar

TELAAHAN STAF
Yth. Bupati Bone Bolango

Kepala BKPDKabupaten BoneBolango

Kamis, 26 September 2019

900/BKPD-BBI!Q&;IIX/2019
Permohonan Penerbitan Peraturan Bupati terkait Tata Cara Pengalokasian,

Penggunaandan Penetapan Rincian BagiHasil Pajak Daerahdan Retribusi Daerah

setiap Desadi Kabupaten BoneBolangoTahunAnggaran2019

Jl. Prof DR. BJ. Habibie Desa Ulanta Kecamatan Suwawa KP 96184

PEMERINTAH KABUPATEN BONE BOLANGO
BADAN KEUANGAN DAN PENDAPATAN DAERAH

Perihal

Nomor

Hari/Tanggal

Dari

Kepada



kami ucapkan terima kasih.

&

dapat meningkatkan peran Desa dalam peningkatkan Pendapatan Asli

Daerah (PAD) di Kabupaten Bone Bolango

: Berdasarkan pertimbangan di atas, kami mohon Bapak Bupati Bone Bolango

dapat menyetujui permohonan Penerbitan Peraturan Bupati terkait Tata

Cara Pengalokasian, Penggunaan dan Penetapan Rincian Bagi Hasil Pajak

Daerah dan Retribusi Daerah setiap Desa di Kabupaten Bone Bolango Tahun

Anggaran 2019

Demikian Telaahan Staf ini kami sampaikan. Atas pertimbangan dan persetujuan Bapak

III. Saran



:::>a:
~
UJ
cD
:::>
to

0-a:a.a:

a.a:a.a:

00
gJ
..0
rlm
rl

o
IJ)
r-,
00
rl....
N

o
IJ)
r-,
00.....,.._
N

N
IJ).....
N
r-,
m
vi

N
IJ)....
rl
00
IJ)

00

o
IJ)
N
00
00
1.0
..0

o
IJ)
N
rl
1.0
IJ)

rl
N

o
IJ)
0\
N
rlo..:

o
IJ)
r-,
..0m
C7\
N
rl

a
-'
LU
Z
f=

a.
cr:

§
g
IJ)

a.a:

o
8g
lI'>

o
IJ)
r-,
00....,.._
N

8
N
N
1.0m
rl

o
IJ)
C7\
c:)
00~
'<t

o
IJ)
C7\
c:)
N
1.0
<i

lI'>

0.cr:

o
8g
IJ)

a.cr:

00
~
ai.....
IJ)

o
IJ)
r-,
00....r--:
N

o,.._
rlm
N
Nm

o~«
Ia
:::>a
:::>
-':::>
I

0.cr:

§
g
IJ)

a.cr:

o
IJ)....
00
rlr--:
N

Nomr-:
1.0
00
<i

N
IJ)o
..0
00
IJ)r-:

o
IJ)
00..:
N
00
ai

u.Ico
:::>co

0-cr:

a.cr:

00
0\
IJ)

00
N....

o
IJ)
r-,
00....r--:
N

N

8
00
1.0m
rl

o....
N
ais
N

~«o
:::>
-'oco

a.cr:

a.cr:

o
IJ)....
00....r--:
N

N
IJ)
00
m
~r-:

~m
c:)....m
rl....

a.cr:

o
8
c:)
'<t
IJ)

a.cr:

o
IJ)
r-,
00
rl....
N

No
00
..0
1.0r-,
rl

o
IJ)
1.0
aig
vi

~r-,
ai
No
rri

---

0-cr:

ooa
c:)
'<t
IJ)

0-cr:

o
8
c:)
'<t
IJ)

o
IJ)
r-,
00........
N

o
IJ)
r-,
vi....
IJ)

m

1.0

a.cr:

ooa

~

a.cr:

00
0\....m....
IJ)

00
0\
rl
rri
IJ)
o
rl

o
IJ)
r-,
00.........
N

No....
m
'<t~....

N
IJ)
00
rl
1.0
0\m

o
IJ)o
~o
vi

omo
§
m

IJ)

z«
5
u.I
VI

:::>
I
:::>
too
-':::>

~

a.cr:

o
8g
IJ)

a.cr:

o
IJ)
r-,
00.........
N

o
IJ)
00
..0
N
rl
<i

o
IJ)
00

~
1.0..:

o.....
rlg
00
N

0-cr:

o
8
c:)
'<t
IJ)

a.cr:

o
IJ)....
00
rl....
N

oo~
r-;
IJ)
1.0

o
IJ)

""..0r-,
""rri

o
IJ)

""..0.....
0\
o-i

o
rl
00
ai
;;t;
N

a.cr:

o
8g
IJ)

a.cr:

00
0\
'<t
vi
rl
M

00
0\
"':
IJ)
IJ)
00

N
IJ)
N
uS
""0\m

o
IJ)
o
vi
r-,
OC!
N

N

a.cr:

§
o
'<t
IJ)

a.cr:

00
0\....
ai
~

No
00
ai
IJ)
0\

N
IJ)
IJ)

00
"-1.0

""

o
IJ)
r-,r-:....
00
<i

a.cr:

a.cr:

00
0\
"'!
""o0\
ai

o
IJ)
"-00....
"N

N
IJ)
IJ)

o-i
IJ)
rn
ai

o
IJ)
0\
.0
0\r-,
ai.....

~
0::«
to
LU
:r:
~
:::>
o

a.cr:

8o
c:)...
IJ)

a.cr:

00
0\
00
00
N

""....;

00
0\
00
00
1.0
00....

o
IJ)
r-,
00....
"N

No
rl
<i
IJ)
rn
<i

N
IJ)
00
Nr-,or-:

~cr:
~
o
5:oo
"-

a.
0::

§
c:)
'<t
IJ)

0-cr:

00
0\
rl
00
"N

00
~
00
rl
00

o
IJ)
"-00........
N

No
N
vi
'<t
N
rri

N
IJ)
0\
rri
1.0
0\
vi

IJ)

0-cr:

o
8g
IJ)

a.cr:

§
c:)
'<t
IJ)

o
IJ)
"-00....
"
N

8og
IJ)

rri

o
~
00r-,
N
uS

o
IJ)
r-,
00
rl
00
.0

o
~o
"-

a.cr:

8o
c:)
'<t
IJ)

a.cr:

00
0\
'<t
vi
IJ)....
rl

o
IJ)
"-00....
"-
N

No
rl
vi
N

""<i

N
IJ)
00
rrig
r-:

~
""ai
0\....
00

o....
1.0

~
0\..:

a.cr:

8og
IJ)

a.cr:

00
0\
0\..:
0\
0\

o
IJ)....
00....
"-N

No
rl
ai
00
""00

N
IJ)
00r-:o
rl
rl
rl

o
IJ)
00
N:z;
N
rl

o
rl
r-,
vi
00
IJ)r-:

N

a.cr:

§
g
IJ)

a.cr:

00
0\
N
IJ)
rlo
rl

o
IJ)....
00........
N

N
IJ)
'<t
00
b
.0

o
IJ)
r-,
rri
gJ
r-:

o
IJ)
N
uS
IJ)
N..:

LU
:r:
~
:::>o

a.
a:;

a.cr:

00
0\
0\
c:)....
""

00
0\
0\
c:)
rl
0\

N
8
rri
IJ)

""rri

N
IJ)
r-,
rl....o
uS

o
IJ)
1.0
0\
00......:

oz 00

8
IJ)

..:
N
1.0
00

o
'<t....
uS
N
0\
....;

o
No
uS
8
N

o
'<tr-,
uS
1.0
00
....;

8r-,
.0
rl
0\....;

8....r-:
N
0\
....;

8
IJ)r-:
Nr--:
N

rl

=



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0~ 0 "'" so 00 0 co N 00 N 00 0 00 N -e 00 N 0 '" '" 0 00'* ..... ~ <J") '" <J") <J") N 00 <J") 00 <J") r-, m ~ m r-, aq <J") ~ N Cl'I Cl'I .....
!i O"i M ,...; rl <i 0 0 N rl O"i ,...: ,...; vi <i ,...; rl N rl cci O"i N r-, <i'" N m lI"l r-, N '" lI"l m lI"l Cl'I Cl'I r-; '" ..... ~ <J") Cl'I 00 ~ co ~ ......• '" m <:I: 00 ~ '" ~ lI"l '" ~ -o ~ lI"l lI"l lI"l lI"l lI"l 1.11 Cl'I '" '"= rl N ...... rl rl ..... ...... rl rl rl rl rl rl rl rl rl rl rl rl ,...: rl rl rl0..<

Z :J:

~ ~
:::>....s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Z ..... 1.1) ..... Cl'I r-, <J") Cl'I m r-, m r-, lI"l '" m ...... r-, m 1.1) Cl'I Cl'I rl 1.1) '"W '* r-, 00 m ..- 00 '" m N m r-, m lI"l 0 '" 0 '" N N co 00 -e- 00 N
0.. s ,...; N 0 ,...: ,....; 0 0 O"i ,...: O"i <ri 0 ,...; rl 0 N O"i ,...: N m <i rl rl0 00 lI"l r-, ..... m c:n N ~ 00 ~ "'" '" '" r-, '" N 00 00 N Cl'I r-, N<J") ..- ..... '" N ~ rl m ...... "! "! m m N ~ m "'! m Cl'I ~ "'" -e-- N ,...; N N N N N N N N N N N N N N N N N ,....; N N N0..-e .....

:J:s
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.1) <J") <J") <J") <J") 1.11 <J") <J") <J") <J") <J") 1.11 lI"l 1.11 1.11 lI"l '" '" lI"l '" '" '" '"aq t-; 00 ...... ~ N co q c:n '" '" N ~ 0 "'! "'" C! r-, rl rl m r-; '<t
N <i ,...; O"i <ri rl 0 N cci O"i ,...; <i cci <ri m 3 N eo rl ,...; ,...: O"i vi.... r-, 0 00 N 00 lI"l '" 00 r-, '<t '<t m m m 00 00 r-, " r-; '" rl m...... 00 '" '" co C! '" aq 0 lL> "! '" '" '" '" rl co ~ "'! aq rl ..... 0~ <i 1.1) ,...; <i ,...; ..- ,...; m <i m ..- ,...; m ,...; ,...; <i m m m c:n <i <i <i

~ .....

0 N 0 N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 N 0 0 N N 0 N 0<J") <J") '" 1.1) lI"l '" <J") 1.1) lI"l 1.1) 1.11 '" 1.11 1.1) <J") '" '" '" '" '" '" lI"l 1.1)
...J 00 Cl'I 00 ..- ~ N '" q '" 1.1) '" N '<t 0 m '" C! '" N '" m 0 '<t

~ N <ri ,...; ,...; <ri rl 0 N cci O"i ,...; <i cci <ri m ,...; N cci rl vi ,...: m vim 0 '<t '" ~ ..... ...... ..- m 0 0 CTI c:n '" ~ 00 '<t m ..... ..... ..... '" '"~ lL> '<t 0 00 ~ U") rl m lI"l ...... '" ..... m M N N M '<t ..... N '" lI"l '<t
M <i ,...; ,...; M M ,...; ,...; ,...; ,...; ,...; ,...; ,...; M ,...; ,...; ,...; ,...; M O"i ,...; ,...; ,...;

cD .....

~
:::l
CIl

w
~
'" !i 0 N 0 N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 N 0 0 N N 0 N 0

~
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.... ...... N ..... '" '" lI"l Cl'I m N 00 N '" '" M '" "! "'! 0 <J") C! '" m "< <i cci vi ~ ,...: N rl ,...; 0 0 vi vi O"i ,...: <i lI"l m 0 N " cci <i <ri0.. Z ..... 00 N N '" CTI N N '" 00 " ..... '" N '" N N '" '" '" '<t "! 0 '" lL> m ..... '<t ..... m '" 00 M c:n ..- \l) '" '" 1.11 '" ,..._ m "'" 00 00 "iii ~ rl rl <ri

'" .....
2ir 0

~ '"0..
Zs: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

lI"l 1.1) 1.1) <J") 1.1) 1.1) 1.1) '" lI"l 1.1) '" '" 1.1) '" '" 1.1) <J") '" 1.1) lI"l 1.1) 1.1) lI"l(,l) '* '" '" '" ..... ,..._ ..... ..... ..... ..... ..... '" '" ..... ..... ..... ,..._ '" ,..._ '" " ..... '" "ca f6 cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci..... rl ..... ..... rl rl ..... ..... ..... rl ..... ..... ..... ...... .... .... ..... ..... ...... ...... ..... ..... .....
'" '" '" ..... " ..... ..... ..... ..... ..... '" '" '" ,..._ '" '" ..... ..... ": ..... ..... ..... "~ N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

;;2
w
::E

0 00 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 00 00 0 00 80 '" 0 Cl'I 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 '" 0 0 '" CTI 8 '"0 ..... 0 \l) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 00 m '" 0.... 0 ,...: 0 vi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O"i ,...: 0 <ri 0~ ~ '" ~ '" ~ ~ ~ ~ ~ ~ '<t ~ ~ '<t ~ N ~ ~ 1.1) lI"l <l" '" ~
'" en '" '" '" '" lI"l 1.1) 1.1) '" '" '" '" '" lI"l 00 '" lI"l 00 '" lI"l 1Il Lf)12 rl

:J: cD
~ :::l
w CIl

<
0
iii !i , 00 00 , , , , , , , , , , , 00 , 00 00 , 00 ,
:::l '" '" '" 0'1 CTI '"CD

~ " '" '<t 00 en '"~
,...: vi 0 O"i ,...: <ri
1Il N 00 ...... ..... ......

0 00 N N m .....
'" '*C
...J ~
~ 0
:J: 0..

ir 0 a. a. a. a. a. 0. 0. 0. a. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0.'" a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: ex: ex: ex: ex: a::: a::: ex: ex:
~ 0..

Z 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0< '* 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

~ f6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ '<t ~ ~ '<t ~ ~ ~ ~ '<t ~ ~ ~ '<t
1.1) Lf) 1.1) Lf) Lf) Lf) Lf) 1.1) 1.1) 1Il 1Il lI"l lI"l lI"l 1Il lI"l 1.1) <J") <J") 1Il lI"l lI"l 1Il

~
~w
::E 0. 0. 0. 0. 0. a. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0.

a::: a::: a::: a::: a:: a::: ex: ex: a:: a::: ex: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: ex: a:: a::

«
~......
z
~ a:::

~ :::l «« ~ «

~
w a:::
0 1= « ::J a::

I-- ::J ~ «::J « ::J ~ ::J I-- Z «co I-- ::J 5 5 I ~ « ::J «'" ::J Z ~ I > « 0 t:) 0 ~« I 0 « « « I 0 I 0 0 ~ I..::J I..::J Z « _J «
~ 0 ~ CL I t:) t:) a: « _J « 0 1= 0 Vl Z Z ::J 0 ~ « 0 «"" UJ Z Z CO ::J CO 0 I..::J « « 5 0 ::J ::J t:) « 0I..::J ::J Z ::J ::J ::J ~ co I-- ~ ::J Z Z co Z 0 z a:: ~ z "" _Jz _,

~ ~ ~ :::; _J (5z UJ 0 _J _, « UJ UJ ~
I 0 0 ::J « ::J « ::J 0 0 0 ::J ::J

1= I CO CO CO CO "" _J 0 c.. 1= I-- I-- I-- ::J CO CO CO CO "" _J _, Vl I--

0 '" 0 ~ rl N en ~ Lf) '" ..... 00 Cl'I 0 ...... N en > ..... N M ~ 1Il \l) '" 00
Z ..... ...... ..... ..... rl



a a a a a a a a g a a a a a a a a a a a a a a\0 \0 N \0 00 \0 \0 N «t N 00 «t a "" 00 00 '" 00 N 00 a a'* N «t ~ N .-i a N N \0 .-i q rt'I rl '" r-, '" rt'I \0 '" «t rt'I .-i .-i

~
,.,; Lri N r..: oi rl <i oi Lri r..: rt'I N r..: r..: ,.,; ,..., Lri Lri \0 oi oi <ri ccir-, rt'I 00 N rt'I a N oJ) N N '" r-, \0 «t rt'I ,..., «t N '" r-, LJ"l \0 oJ)oJ) \0 '" 00 .-i 00 r-, \0 00 a N a '" N oJ) \0 oJ) .-i \0 oJ) r-, \0 oJ)= rl rl rl ,.,; N N ,.,; rl rl ,.,; ,.,;

Q.
N N N rl N rl N rl rl rl .-i rl

«
Z :I:

s ~
~.....s a ~ a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a az '" rt'I '" r-, '" '" rt'I '" ,..., rt'I r-, rl l1"I rl r-, r-, rt'I " m r-, LJ"l lJ1

'" '* 00 ..... "'! 00 r-, l1"I rt'I 00 "" r-, l1"I lJ1 r-, N \0 rt'I a .... .... ..... 0 ..... .....
Q.

0
oi ,.,; rt'I 0 cci rl <ri cci 00 0 oi cci 0 rl 0 r..: cci cci l1"I oi oi oi ,...:
LJ"l l1"I r-, <t 0 0 00 00 m «t m 0 V1 r-, 0 ..... ..... 00 «t \0 rt'I '" mIt) m -e- '" " N N oJ) .... " lJ1 '<t ..... '" m m '" m .-i '" m \0 '<to m- N N N Lri m <i Lri N N .q: ,.,; ,.,; Lri ,.,; N m N ,.,; N N N N N0..«

:I:
~

0 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0oJ) oJ) oJ) lJ1 oJ) U"\ U"\ U"\ U"\ U"\ U"\ l1"I U"\ U"\ U"\ U"\ lJ1 U"\ U"\ l1"I U"\ U"\ U"\..... \0 1I1 ..... '" ~ \0 a .-i 00 U"\ '" 00 r-; m '" «t 0 '<t lJ1 «t N "!,.,; eo <ri eo r..: N ci cci <i r..: N ci r-, 00 <i co ,.,; <i N cci cci Lri If)..... m 00 U"\ \0 '<t 8 ..... «t \0 \0 m 00 ..... ..... ,...., '" \0 ..... «t «t '" \0 '"~ "'! a '" U"\ ,...., ,...., ..... U"\ lJ1 " ..... '" ~ OC? U"\ 00 ,...., N '" ,...., ..... 00
m <i .q: oi Lri r..: oi <i <i r..: Lri Lri oi If) ,...., <ri m oJ) <i ,.,; <i <i ,.,;

~

0 a a '" N N N 0 0 N 0 N N a a 0 0 N N 0 N N N
oJ) oJ) U"\ oJ) oJ) oJ) V1 V1 oJ) oJ) oJ) '" l1"I l1"I oJ) oJ) U"\ oJ) oJ) l1"I Lf) Lf) Lf)..... ..... \0 l1"I ,...., ,...., In " a ..... ..... II'> '" ..... " ,...., '" "" II'> lJ1 l1"I 00 0 '"~
,.,; cci <ri cci N cci cci cci <i cci N In rl cci <i cci ,...., <ri iii cci cci ci rl
'" "" ..... In 00 ... II'> a N In '" «t l1"I ...... '" 00 N " ..... 0 N ..... .....

~
m lJ1 "" '" \0 N 00 ~ 0 m ..... lJ1 m a N '" tTl tTl <t "" m m .....,.,; ,.,; .q: <ri <i <ri r..: m <i <ri lJ1 <i <ri U"l ,.,; Lri ,.,; <i ,.,; ,.,; ,.,; ,.,; ,.,;

cD

~
~r.n

'"c(0
~!Io£ 0 0 0 N N N N a 0 N 0 N N a a 0 0 N N 0 N N N

~
0 0 a 0 0 0 a 0 0 0 0 0 0 0 0 a 0 0 0 0 0 0 0..... '<t '" 00 In \0 '" 0 m '<t '<t 00 N '<t 0 ~ N " 00 00 00 ..... m N« .q: oi r..: oi ,.,; oi ci oi Lri '" m cci N ci U"l ci <i r..: <ri oi ci rl ,.,;

Z " '" '" ... \D N '<t 00 0 '<t " N m In " ...... 0 lJ1 '" 00 ..... '" '"
~

0 \D 00 ~ N "'! II"! ..... 00 ""! ~ '<t OC? ~ ""! II'> N In ~ \D In \0 Lf) m
iii I#! ..... <i ..... m Lf) rl m N ..... m N m ......
a::
0

ii: Q..
0

~ a::
Q..

~ a a a 0 a 0 0 a 0 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Lf) LJ"l LJ"l LJ"l 1I1 1I1 LJ"l Lf) LJ"l LJ"l oJ) LJ"l l1"I l1"I l1"I l1"I l1"I LJ"l l1"I l1"I LJ"l LJ"l LJ"l

~ '* " " " " " " " " " " " ...... " " " " " ...... ": " " " ......
15 cci cci cci cci cci cci cci cci cci 00 cci 00 00 cci cci 00 cci cci 00 cci cci cci cci

rl ..... rl rl rl rl rl rl rl ...... rl ...... rl rl ..... ...... ..... .-i .-i .-i .-i ..... .....
« " " " " ": ": " " " " ": ": " ": ": ...... ": ": ": " " ": ":

~
N N N N N '" N N N N N N N N N N N N N N N N N

W
~

a 0 0 00 00 00 00 a 0 00 0 00 00 0 0 0 0 00 00 0 00 00 00a 0 a '" '" '" '" 0 0 '" 0 '" '" 0 0 a 0 '" '" 0 '" '" '"0 0 0 " LJ"l '" 00 0 0 In 0 '" In 0 0 0 0 <:t 00 0 LJ"l ..... N..... ci ci ci oi iii ,.,; rl ci ci '" ci m <ri ci ci ci ci r..: <ri ci oi iii ,.,;
~ <:t '<t '<t '" \0 oJ) L/) <:t '<t '" <:t m In <:t <:t <:t '<t m N <:t \0 oJ) 00

oJ) oJ) oJ) oJ) In " ""
oJ) oJ) .-i oJ) In II"! oJ) L/) oJ) oJ) '" 00 oJ) 0 00 ......

~ N ..... rl m .....
:I: cD
~ ~
w r.n
«
0
iii

~ 00 00 00 00 , 00 , 00 00 , 00 00 00 00 00~ '" '" '" '" '" '" '" '" '" '" '" '"cD ..... " oJ) "'! 00 In '" \0 "" 00 oJ) ..... "!

~
« oi II'> m rl oi m <ri "- <ri oi Lri mz oJ) N ..... ..... oJ) '" N '" 00 N ..... '<t

a: 0 0 rl N '" In q m N L/) m N

..... i2 '* N m

~ 0
:I: Q..

ii: £ a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. 0.. 0.. a. a. a. a. 0.. a. a. a. a. a. a.

~
Q.. ex:: cr ex:: cr cr cr cr cr cr cr ex:: cr cr ex:: a:: ex:: a:: a:: a:: a:: cr ex:: cr

z a 0 § a 0 0 0 0 0 0 a 0 a a 0 0 0 0 0 a 0 a a
0 0 0 0 0 0 0 0 a a 0 0 0 0 a a 8 0 0 a 0 a

c( '* a 0 0 a 0 a 0 0 0 a 0 a 0 a 0 0 0 0 0 a a

~ :5 0 ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci
<:t '<t '<t '<t <t <:t '<t '<t '<t <:t <:t '<t <:t <:t <:t <:t '<t <:t '<t <:t <t <:t '<t
oJ) oJ) L/) oJ) oJ) oJ) oJ) oJ) oJ) oJ) LJ"l oJ) oJ) oJ) oJ) oJ) L/) oJ) oJ) L/) oJ) l1"I U"l

~
~w
~ a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. c. a. a. a. c. a. c. a. a.

cr cr ex: ex: cr cr cr 0:: cr cr cr cr cr a:: cr a:: a:: a: cr cr a: a:: a:

j
........
Z
~ Z I~ <:< l- I- <:

~
w <: ~ <: I.!)
Cl ex:: z

~ 3: w <: I UJ

::5 « VI w eo I-UJ iii w Z <: 0 ex: 0 0 I.!) 0 0 i= 9 0!Io£ I.!) I.!)
;2 ::l ~ ~ z <: ~ _J _J I.!)

::l -' -' ~ _J« I 0: z 0 ::l ::l ~ ::l ::l a.Z 6 ::l ~ 0 l- I 0 0
~ I.!) 0 0 _J 0 « 0 ::l I.!) I.!) "- « I.!) I.!) « I« I- 0 ::::> ::::>

<: z :::; I.!) I.!) <.:l ::::> UJ ::l i= ::l ~ eo 0 I.!) I.!) ::::> l- I.!) I.!) ~ <: eo co
Z "- 9 cr z z Z l- I Z 0 0 a: ~ I- Z Z f- « 3: z z "" z ~ ~::::> UJ 0 0 0 ::::> 0 0 w <: 0 ::::> ~ 0 ::::> ::::> <: <: ::::> ~I- i= eo co co III III -' ...J ~ ~ "- I- l- I- I- eo co -' a. "- VI i= i=

0 '" 5 .-i N m '<t oJ) \0 ...... 00 '" a rl N m '<t 5 rl N m "" oJ) In "- 00
Z rl rl rl rl rl

:



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0. 0 00 0 N '" <D N 0 0 <D '" <D N <D '<t <D N 0 '" 0 00 <D N'* rr> r-, IJ"! '" 00 '<t '" en rr> '<t N ~ 0 '<t ..... "! 0 r-, "': rr> I/) <D 00

5f '<i ..... II) ,...: ,...: eo '<i oi ci vi oi ..... ,...: u:i cci rr> "- ci '" cci m m rlrr> en '<t en <D <D <D ..... '<t .... ~ rl II) .... rr> N rr> r-, '<t '<t 0 C1l 0" '<t <D en <D <D .... .q 00 II) en II) '<t <D lI) I/) '<t "': .q lI) <D '<t r-;= rl ..... vi '<i ..... N ..... rl rl rl .... ..... u:i rl rl ..... rl rl rl ..... u:i N rl

Z ~
~ s
::>......s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Z I/) r-, II) rr> rr> en '" lI) I/) en m C1l m C1l rl C1l m II) '" I/) r-, en '".... '* .q <D N 00 r-; <D '" 00 .q .... oq '<t lI) <D N 00 II) 0 .... '<t ""! '<t r-,c.. ..... ,...: cci vi ..... N u:i oi ci m m ,...: I/) '<i ,...: '<i vi u:i vi N II) ci Ng I/) m .... s 0 II) en .... ..... r-, r-, <D 00 N 0 00 I/) 0 <D N 0 '<t II).... I/) en IJ"! "! .... 00 '" 00 .... '" <D "': '" N .... N .... m en "': I/)- N N cci ,...: N m N N N N N N en N N N N N N oi Ne, N '"-e:r

~

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0II) II) I/) II) II) II) II) I/) II) II) II) II) II) II) II) II) II) II) II) II) II) II) II)r-, <:t r-, 0 II) e-t II) r-. ..... <D 0 ..... If! ..... ""! .... If! r-, II) r-, en ..... IJ"!vi oi m m oi ..... ci oi 0 cci m oi N .... II) cci N u:i cci ci cci '<i '<t...... 00 N <D <t <D '" <D en II) 00 N ..... '<t ~ '¢ 0 en r-, 0 r-, 0 rr> II)s II) N 00 r-, rl <:t <D <D 00 r-, <D r-, ..... eo 00 II) <D ~ 00 II) N Nm '<i '<i .... '<i II) m '<i m '<i m m u:i <:t m m m m m m u:i u:i '<ie ..... rl ..... ....

0 0 0 0 '" 0 0 N 0 0 0 0 0 0 0 0 N 0 N 0 0 N NII) II) II) II) II) II) II) II) II) II) II) II) II) II) II) II) II) II) II) II) II) II) II)

...... "- "<t r-, 0 <:t .... II) N r-, <D 0 ..... IJ"! .... '" ..... .... r-, N r-, C1l r-, <D

~ vi oi m m oi ..... ci N a eo m oi N ..... vi cci '<i u:i ,...: ci cci oi Ng 00 N 0 m 00 N <D .... .q 00 m 0 0 0 <D N m .... m <D 0 .....e <D rn N '" 00 .... ..... '" '" 0 N <D lI) rr> N 0 ..... en rr> en ..... Nm m '<i ..... m '<i en m m '<i m m vi m m m m '" N m vi '<i m
CD ..... .... ..... .....

~
::>
'"....

~~ 5f 0 0 0 0 N 0 0 N 0 0 0 0 8 0 0 0 N 0 N 0 0 N N

~
0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0...... 0 ..... rr> ..... "': 00 II) q en '" '<t 00 "': <D <:t <:t 0 II) q N 0 m« ,...: a vi '<i ci N ..... m N oi '<i a m N u:i oi vi cci cci N 0 .... mc.. Z N ..... 0 00 N <D 0 <t m N <D '" 00 00 00 "<t 0 .... en .... II) en m

~
Q~ '" m <D '¢ II) .... <:t q II) II) rr> II) 00 ..... <I) lI) '" <:t .... <D N ~ '¢

rl cci N ..... rl N m ....~ .... .... .....
0

iii: c..
0

~ a:;
c..z« 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

~
'i/. II) II) II) II) II) II) II) II) II) I.[) II) I.[) II) I.[) II) I/) I/) I/) II) II) I.[) II) II)..... ..... ..... ..... "- ..... r- "- ..... ..... "- ..... r- ..... ..... ..... ..... "- ..... "- ..... r- .....
g cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci.... .... .... .... rl rl rl rl rl .... rl .... .... ..... ..... .... rl .... .... .... .... .... ....
« "- "': "- "': "- ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... " "': ..... "': r-

~
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

....
~

0 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00 0 8 00 00

8 0 0 0 m 0 0 en 8 0 0 0 0 ~ 0 0 en 0 en 0 m en
0 0 0 0 0 0 "': 0 0 0 0 0 0 m 0 N 0 0 '" oq...... ci a a ci ci a ci ..... ci ci ci ci a 0 a a cci a .... a a '<i ....~ '<t '<t <:t <:t m <:t '<t '" <t <:t '<t '<t '<t <:t <:t <t <D <:t m <t <:t N qe II) I.[) II) II) en II) II) en II) I.[) II) II) II) I/) I.[) I.[) II) I.[) <D II) II) IJ"! q.... ....

::I: cD
~ ::>.... '"
~
iii 5f 00 , 00 , , 00 , 00 , 00 00::> m en m en en mCD ...... 0 "': '" N '" coiii: ~ a ..... cci rl '<i .....
t; en en N II) 00 0

0 '" m .... m II)cr:
'*(

...... iQ
~ 0
::I: c..

0
iii: cr: 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0.

~ c.. a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a::

Z 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0c( 'i/. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C!i g ci a ci a ci a ci a a ci ci ci a a 0 a ci 0 a ci ci a ci
:i q <t <t <t <t <t q '¢ <t '¢ '¢ '<t <:t '<t '<t '<t <t <t '<t "<t '<t '<t <t

II) II) II) II) II) II) II) II) II) II) I.[) II) II) II) I.[) I.[) II) II) II) II) II) II) II)

~
~....
~ 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. n. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0.a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: c::: a:: a:: a::

c(

~......
z
~ ~c( a: « a::

~
w ::> I 00 ~ « t= z «=> \.9 w ""t= UJ Z 0 t- o Z => « => z ::::> UJz 0 ::::> a. « 0 co ~~ 0 w « => ~ ::::> ~ I 00 0 co co ~ :::::; «---' ::r: a: Z « I- « ::::> c( « 0 co ~ Ic( 0 co \.9 :5 « 0 0 0 ~ I- Z Z ::::> -' \.9 ~ z ::::> c( ~ « ::::>~ :5 z co I- \.9 ---' ::::> :5 c( « « « 0 a:: E 0 coc( ::::> c( c( => => z UJ 0 w I UJ 0 => \.9 :5 z 0 ~co 0 ---' Vi « ::::> ::2:z co => l- t- t) « ---' => z 9 z I a:: \.9 ---'~ 0 0 UJ 0 c( 0 0 0 ::::>---' z 0 ::::> ---' ---' 0 0 w 0 « ::::>~ ~ ~ co UJ -' z ::2: ~ ::2: ~ ~i= co co co co ::r: 0 0 co U a. '" l- t-

0 .... N '" <t II) <D r- oo en ~ .... '" '" "<t II) <D r- oo m 0 .... N '"Z en 5> .... .... .... rl

4.



• s 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 s 8 0 0 0 s 8 s 0. .... N 00 N N .... \0 .... N 0 \0 N 00 .... ....'* <"1 <"1 0 0\ .... .... 00 r-, 0 r-, \0 .... N 0 .... 0 <"1 r-, r-, <"1 0 ....
~

vi <i <Vi <Vi ci '" ~ u:i <Vi 00 <Vi ,..: 00 ,..: 00 ,..: 00 ai 00 00 u:i N0 0\ 00 ..... 0\ ..... s. ~ '" 0 00 r-, N 0 <"1 Lf'\ ..... N 00 0 00
\ .... .... '" ID .... lfI .... .... r-, ID ~ r-, lfI \0 '<t lfI ..... r-, ~ \0= ,_; ,_; ,_; ,_; ,_; ,_; ,_; ,_; ,_; ,_; ,_; ,_; rl ,_; rl ,_; ,_; ,_; rl ,_; <i rlQ"«

z ~~
::>....s 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 0 0z r-; .... <Yl r-, <Yl '" <"1 .... .... <"1 lfI 0\ lfI <Yl ..... .... r-; LJ'I 0\ rl.... )R 0 LJ'I LJ'I 0\ \0 ID N rl lfI .... .... '" <"1 LJ'I ... LJ'I LJ'I ID ... .... 0 NQ" eo ,_; <i ci vi cci ,..: ci <i cci vi ci ,..: ~ N vi ,..: '" <Vi N ai <Vi~ 0 .... ..... N m ID N N ID 00 LJ'I m ... '" LJ'I 00 ID 0\ 00 0 N.... N m -e- N <"1 N <"1 ... ... LJ'I '" '" LJ'I N .... ... <"1 Lf'\ \0 <"1 Lf'\- N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N u:i NQ"«

~

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0lfI lfI lfI Lfl LJ'I 11'1 11'1 11'1 11'1 lfI Lf'\ Lfl 11'1 Ln Ln Ln Ln Ln Lfl Ln LJ'I Ln.... 00 Lfl 0\ 0 r-, 0 00 ID 00 0 r-, ID <.0 N Lfl 0\ <"1 ~ ..... rl rr><Vi vi ,..: <i u:i ,..: N u:i ,..: u:i '" ,..: vi ,..: ci N vi '" ... c:i vi vi.... rl <"1 Ln <"1 N .... .... ID s s LJ'I rl 0\ ... r-, 0\ ;'$ .... N r-, .... 0s Lfl ..... 0\ 0 r-, 0\ ..... 00 N N ID rr> r-, 0 0\ <"1 .... LJ'I N<Vi <Vi <Vi <i <Vi <Vi <Vi <Vi <Vi <Vi <i <i <Vi <i <Vi <i <Vi <Vi <i <i c:i <ie ....

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 N 0 0 N 0 0 0 0 0 0 0 0Ln lfI Lfl Lfl Lfl lfI Lfl Lfl Lfl LJ'I LJ'I '" lfI Lfl Lfl LJ'I Ln LJ'I Lfl LJ'I Lfl LJ'I_, .... 00 Ln ~ 0 r-, 0 00 \0 00 0 ..... <.0 <"1 N Lfl 0\ <"1 0\ r-, ... <"1

~ <Vi vi ,..: ... u:i ,..: N u:i ,..: u:i <i ,..: vi vi ci N vi
~

,_; c:i vi vi..... 0\ .... 0\ 00 0 ..... N s 0 .... ..... Ln ..... <"1 LJ'I 0 00 <"1 ..... ID
0 0\ .... .... '<t .... .... .... <"1 rl .... ID .... rr> N 1Il .... ..... 0\ 0\ ID
l- N <Vi <Vi <Vi <Vi <Vi <Vi <Vi <Vi <Vi <Vi <Vi <Vi <Vi <Vi <Vi <Vi <Vi <Vi <Vi ai <Vi
CD

~
::>
VI

....«
Q

~
~

8 0 0 0 0 8 8 8 8 8 N § 0 N 0 8 8 8 8 § 8 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0_, ..... rl 00 N <"1 0 rr> .... 0\ .... m 0\ ID Lfl 00 N ID N .... ID

~ <i ,..: cci u:i ,..: ai <Vi cci cci cci vi ai u:i u:i rl <Vi ,..: c:i <Vi N u:i u:i
Ln ..... 0\ ..... ID 00 Ln 1il ~ 00 N 1Il rr> Lf'\ .... m 00 0\ \0 .... LJ'I ....

~
0 N .... \0 ..... .... ID .... <Yl m .... 0\ ... <L) Lf'\ 00 rr> ID 0 N N 0'1

iQ ~ ,_; ,_; ,...:
0a: Q"
0

~ ex:
Q"

z
$ 0 0 a 0 a a 0 0 a 0 0 a a 0 0 a a a 0 a a a

Lf'\ Lf'\ Lf'\ LJ'I 1Il lfI '" lfI LJ'I lfI Lf'\ Lf'\ LJ'I LJ'I Lf'\ LJ'I Ln Ln LJ'I Ln LJ'I LJ'II!I )R ,.._ ,.._ ,.._ ,.._ ,.._ ,.._ ..... ,.._ ,.._ ..... ,.._ ,.._ ,.._ ,.._ ,.._ ,.._ ,.._ ,.._ ,.._ ,.._ ,.._ ,.._
:i ~ cci cci 00 cci 00 cci cci cci cci cci 00 cci 00 cci 00 cci 00 00 00 cci 00 00.... ... ... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ... .... .... rl ... .... rl .... rl rl,.._ ,.._ ,.._ ,.._ I"': ,.._ ..... ..... ,.._ ,.._ I"': I"': ,.._ I"': I"': ,.._ ,.._ ,.._ ,.._ ,.._ ,.._ ,.._« N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N NS....

~

0 0 0 0 a a § § § § 00 a 0 00 a 8 § § § 0 0 a
8 a 0 8 8 8 0\ 8 0 0\ 8 8 8 a

0 0 0\ a N a a
~ c:i c:i c:i c:i c:i c:i c:i c:i c:i c:i <i c:i c:i N c:i c:i c:i c:i c:i c:i c:i c:i

'<t .... .... .... .... .... .... ... .... .... .... ... .... .... ... ... ... .... ... ... .... ....
LJ'I Ln Ln LJ'I LJ'I lfI Ln lfI lfI lfI ..... Lf'\ Ln 0\ '" LJ'I LJ'I LJ'I LJ'I LJ'I LJ'I LJ'Ie ,_;

:x: CD

~ ::>.... VI

~
Vi

~
, , 00 00 , , , , ,

::> 0\ 0\CD

~
0\ N

~
<i N,.._ 0

0 Ln '<tex:
'*_, ~

~ 0
:x: 0..

a: 0 a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a.ex: cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc
~ 0..

Z 8 0 a 0 8 § § § § § § a 0 0 8 8 a § 8 8 a a
0 0 0 8 a 8 8 8 a

$ '* a 0 0 a a a 0 a 0 a a

~ ~ c:i c:i c:i c:i c:i ci ci ci c:i ci c:i ci ci c:i c:i ~ ~ c:i c:i c:i ci ci.... ... .... '<t .... .... ... '<t '<t ... '<t .... ... .... .... ... .... ... '<t ....
Ln '" LJ'I '" '" '" LJ'I '" '" Ln '" LJ'I Ln 11'1 Lf'\ LJ'I Ln LJ'I LJ'I Lf'\ LJ'I Ln

~
~
UJ
~ a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a.

cc cc cc cc cc cc cc cc a:: a:: cc a:: a:: a:: 0:; a:: 0:; 0:; a:: e: e: 0:;

'"i....
z
~

~ Z'" Z I-- e:

~~
0:; :s <{ ::>0 0 :::> cc ~~ :::> :s <{ <{

5 <{ CD f= UJ <{ Z~ <{ <{ 0 <{ f= co 9 ~ ::> VI ~ :::>_, 0 0 0>- ;:: :::> <{ ~ :::> UJ ~ <{ <{ 0 CD <{ ..J ..J ..J <{ 3:
~

:::> <{ e: >- Z ::::J >- :::> 0 3: cc>- <{ <{ :::> ~ <{ ~ I!I CD 0 0 0 <{ C3:I: e: <{ <{ iii Ci: I-- I-- f= <{ co <{ co I!I G ~ co CD co <{ 0:::> UJ I!I ~ I-- 0 0 0 0 I-- ~ ~ ~ I!I :::> z UJ :s :s :s 3:..J Z 0 :s z zz <{ z 0 z 0 ::> 0 0 0 0 ::::J Z Z 0 00 _, :::> :s UJ 0 :::> :::> <{ <{ 0 :::> :::> ::> ::>3: CD <{ co Z ~ ~ ~ ~ 0.. I-- VI 0 "- 0.. 0.. f= f= I-- I-- I-- LJ'I co co

0 .... a ID ,.._ 00 0\ - rl NX .... N m '<t Lf'\ ID ..... 00 0\ X .... N <"1 ... Ln XZ .... ....



.
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0. co 0 '" '" """ 0 '" '" """ co co

""" 0 co co '" '" '" '" s 0

'*' '" Ol '" """
,.... ..... '<t'" 0 .,., .,., .,., .,., Ol N1 N1 0 '<t '" r-, '" 0 Ol

!i N ....< ~ ....< N r...: s cci Lt) eo oi Lt) Iri '" Lt) Iri .,f ....< '" @ N .,f,.... co ..... Ol m '" 0 Ol ,.... r-, .,., '" '<t '" Ol, '" .,., r-, r-, '<t U"\ N1 co U"\ r-,Ol ..... ,.... '" 00 U"\ U"\ 0 U"\ N1 '" '<t so= ....< ....< cci ....< N ....< ....< N ....< r-, '" .....
e, ....< ....< ....< ....< N ....< N ....< ....< ....< ....< ....< N
<

Z ::t:

~ ~
:::>....
~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Z Ol .,., N1 m rl .,., m s ..... r-, ,.... ..... U"\ r-, r-, m m N1 U"\ m gj .....W '*'

Ol 00 m ..... rl co Ol m co m N1 m 0 0 0 '" -e- U"\ '<t """e,
f6 cci N Iri r...: en Lt) 0 N cci r...: en '" Lt) lIi od oi ..... " Lt) .,f cci N0 '<t rl so m 0 '<t .,., U"\ '<t ..... \l) m 0'1 ..... 00 '<t '<t Ol '" r-, \l)U"\ m ..... U"\ r-, "'! 0'1 N U"\ U"\ co m N1 0 m '<t U"\ ..... """ U"\ ..,. N- N N '" N (Y) '" N '" N N N N N '" N '" N N N N N '"a... ....-e
::t:
~

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.,., .,., .,., U"\ .,., .,., II) II) II) .,., U"\ .,., .,., .,., U"\ II) U"\ U"\ II) U"\ U"\ U"\'" r-, U"\ U"\ co r-, II) rl eo '<t Ol 00 N '<t '<t 0 0 0 "! q rl N1..... .,f 0 eo ....< N ....< 0 m Iri cci cci N cci '" Lt) Iri oi Ol '<t 0 ".... co 0 co r-, m '<t 0 '" \l) V Ol m 0'1 .,., '" ..... M r-, U"\ r-; M r<'l

t! ..... Ol co N N co 0'1 ~ N N so Ol co ..... ~ ~ N U"\ ..... N ..... '<t.,f '" ..... .,f Iri '" .,f II) .,f .,f .,f '" '" Lt) N1 II) .,f '" .,f .,f .,f Lt)
~ '"

0 0 0 0 N 0 N N 0 N 0 0 0 N 0 N N 0 0 0 0 0II) U"\ .,., II) II) II) .,., II) II) II) .,., II) .,., II) .,., II) U"\ .,., U"\ .,., II) II).... \l) " II) .,., 0'1 ,.... \l) ~ co 0 Ol co "! Ol V rl '" C> N 0 co 0'1

t! ....< ~ 0 cci r...: N oi ..... '" cci cci cci N ....< '" 0 Iri 0'1 oi .,f U"\ Iri
$ N m '<t 0 0 0 N N II) Ol .,., '<t N II) 0 m ..... M ..... '"~

en m " U"\ en U"\ 0 ,.... m ..... m m ..... m '" ..... C> \l) ,.... '<t ..,.
'" '" ....< '" .,f '" '" .,f '" '" .,f '" '" .,f '" .,f '" en '" '" m .,f

co N

~
:::>
III

W<C
:.<: !i 0 0 8 0 N 8 N N 0 N 8 0 0 N 0 N N 0 0 a 0 a

~
0 8 0 0 a 0 0 0 0 0 0 a 0 0 a 0 0 0 a

....J Ol co co N 0 0'1 r-: .... m N rl U"\ N r-: ~ Ol M U"\ m rl N
< N Iri rl en oi .,f 0 N Lt) oi 0 0 '" m <5 rl r...: 0 0 Lt) r...: cci

) Z N ..,. 0 rl N co 0'1 co 0 0 v co en N m co N 0 ..... Ol '<t

~
0 Ol \l) '" 0 co .,., ,.... N 0 \l) '<t \l) \l) ~ \l) Ol m N1 0'1 a \l) r-:
iii ~ cci ....< ....< ....< ....< ....< .... ....< ....< ....
cr: .....
0

or ~
0< cr:C a...

Z< 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 a 0 0 0 a 0 0

~ '*'
.,., .,., .,., U"\ .,., II) .,., .,., .,., .,., .,., U"\ .,., .,., .,., .,., U"\ U"\ U"\ .,., .,., .,.,,.... ,.... ,.... ,.... ,.... ,.... " ,.... ,.... ,.... ,.... ,.... ,.... ,.... ,.... r-- ,.... ,.... ,.... ,.... ,.... ,....

g cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci cci
rl ..... rl ..... ..... .... ..... .... ..... .... ..... rl rl .... ..... .... ..... ..... ..... ..... rl rl

~ r-: ,.... ,.... ,.... ,.... ,.... ,.... " ,.... " " ,.... ,.... r-: r-: r-: ,.... " r-: " " r-:
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

~
W;:;:

0 0 0 0 co 0 co co 0 co 0 0 § 00 0 00 co 0 8 0 8 80 0 0 0 0'1 0 0'1 Ol 0 0'1 0 0 0'1 0 0'1 0'1 0 8
....J 0 0 0 0 ~ 0 ~ \l) 0 m 0 0 '<t 0 co m 0 0 m '<t

0 0 0 0 en 0 ..... cci 0 cci 0 0 0 Iri 0 .,f en 0 0 0 .,f 0
~ '<t '<t V '<t 00 '<t 0'1 .... '<t rl '<t '<t '<t rl V \l) N '<t '<t '<t ..... ".,., .,., .,., U"\ \l) .,., "'! '<t .,., 0'1 .,., U"\ .,., 0 .,., rl ..... .,., .,., .,., ,.... 0'1
~ ....< ..... ....< ....< ....< rl

:t: co
:i :::>
w III

C3
iii !i 00 , 00 00 00 , co , 00 co , , 0 0:::> Ol Ol Ol Ol 0'1 0'1 0'1 0 0co

....J 00 ~ '" m V 00 m en '<t

~ ~ '" rl cci cci Iri .,f en .,f 0v l/) ,.... ,.... ,.... N 00 ,.... en
0 .... 00 00 m V '" l/) ...... '<ta: ;t!. ....<

C
..... iQ
~ 0
:t: a...

or lE a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a.

C3 a... a: cr: a:: cr: cr: cr: a:: cr: cr: cr: cr: a: a: cr: a:: cr: cr: a: a: a: a: cr:

~
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 a 0 0 0 0 0 0 0 0

;t!. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 a 0 a 0 0 0 a 0 0 0

~
g 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

'<t '<t '<t '<t ..,. '<t ..,. ..,. '<t '<t '<t ..,. '<t '<t '<t '<t '<t ..,. '<t '<t '<t

~
l/) l/) l/) .,., l/) .,., LJ) LJ) .,., LJ) l/"l .,., .,., l/"l .,., l/"l l/"l .,., l/"l l/"l LJ) l/"l

~
W
~ a. 0. a. a. 0. a. 0. 0. 0. 0. 0. a. a. 0. a. a. a. a. a. a. a. 0.

cr: cr: a: cr: a: a: a: a: a: a: cr: a: cr: cr: a: a: a: a:: a: a: a: a:

<

~.......
z
t!

~
a:: :r z< ::> « ;::

~
~ ;3 a: Z 0C 0 « a: :5i= "- z ::> I- ::> ;:: (.!) cr: «

::> w 0 -' ::> « ~ UJ z ::> 0:::w :5 :5 z I- 0 0 ::> Vl :5 :5 ~ ;:::..: (.!) (.!) 0 I- 0 0 9 >- "" 0< ~
« « 0 0 « « z I--- « « « ==

UJ « w i= i= ::>I--- I--- I--- a:: ~ « (.!) I--- « :x: ~ (.!) Vl;:;: Z Z (.!) z ::> 0 0 0 0 ~ z « i3 i3 I--- :5 z :5 :5 :5 :5< UJ 0 0 z :::; u « w z co "- « 0 :5 ~ z z « « :5::> ~ -' « ~ ~ 0 "" ::> ::> ::> ::>z z --' --' z « Cl. --' 0 0 ~0 ::> ::> co 0 « ::> --' ::> 0 0 « 0 ::> 0 --' ::> ::> >- >- >- ~co co co :::; ~ Cl. Vl « 0 --' --' I--- I--- co -' ~ ~ 0 Cl. Vl co « « «
0 II) '" ,.... 00 ...... N m '<t t.fl \l) > .... N m '<t .,., \l) S< ...... N m '<t
Z m '<t X X



·,
0 0 0 0 0 .... .... 0 g 8 .... ..-< .... 0 .-i ..-< .-i 0 .-i .-i e-t .-<. co N 00 00 '" '" s 00 0 <1" N 00 N 00 <1" .... 00 0 00 0'#. N 0 "" V) <1" N "" '" r-, ..... V) \J) r-, N r-, "" "" ..... ..... r-, r-,

~
r-: ai II'i '" rl ~ @ 0 oci II'i ai m '<i m N 0 0 '" 0 oci II'i '"N 00 r-, N "" V) 0 .... 00 ~ r-, 0'1 .... m V) \J) V) m '" ...., 0 00 V) 00 0'1 00 00 m ..... 0'1 CX! ~ 0'1 V) V) r-, \J) .... .... V) "-= N rl N rl rl rl rl N N rl ..... rl .-< rl rl rl rl rl rl rl rl .-l~

Z ~~
:::>
-'s ~ 0 0 0 0 0'1 0'1 0 ~ 0 O'l O'l O'l 0 O'l O'l O'l 0 O'l O'l O'l O'lZ m ,.... r-, O'l 00 00 r-, V) .... 0 N ...... N \J) 0 .... '" .... '" ....L&.I '#. 00 L1"! 0 00 .... "" 0 V) O'l V) '" m O'l '" "" .... V) V) N ,...., '" 0~ g 0 "" oi ai r-: '" 0 II'i N oi oi II'i rl 0 oci '" II'i ai II'i r-: ai 0C'i m '" m O'l '" O'l N '" ,.... m '" rl '" '" O'l N '" ..... V) .... N00 00 ,.... 00 r-, r-, V) .... 00 00 ..... N O'l N N '" .... ..... .... m '"- "" N o-i N N N N oi oi N N N N N N N N N N N N

~

N

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0V) V) V) V) V) V) V) V) V) V) V) V) V) V) V) V) V) V) V) V) V) V)..... V) ..,. ..,. '" '" .... "'! ~ N r-, 00 V) ..,. V) O'l 00 00 .... N .... r-,
eo N eo '" oci 0 0 V) .... ai N oci '" ~ 0 '" II'i o.ti o.ti II'i '<i '"-' ~ N m \J) N ..-< V) r-, ,.... 00 N 0 00 00 N r-, '" N O'l ..... '"~

r-, .... L1"! 00 ~ '" 00 N r-, t--; ~ \J) O'l ": 00 m rl '" '" O'l mII'i ...= '" .... ...= .... ...= o.ti II'i ...= ...= m oi '<i "" oi '<i '<i oi oi oi '<i
~

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0V) V) V) V) V) V) V) V) V) V) LIl LIl V) V) V) V) V) LIl LIl V) LIl '"-' '" '" ..,. '<t V) r-, ..... 00 N N r-, 00 V) V) V) O'l 00 0 .... N .... r-,

~ N N eo '" r-: oi 0 oci oci 0 N oci '" N ~ '" o.ti oi II'i II'i '<i '"'" 00 O'l N N rl .... 00 "" .... 00 '" .... .... 00 m ..... 00 V) ,.... N

~
m rl 00 0 00 '" .... '" .... ..... .... 0 ..... "'! "! N 00 0 0 0 "" 00
...= ...= II'i ...= oi oi ...= ...= '<i '<i '<i m "" m "" oi oi oi oi oi m oi

II)

~
:::>
III

w
0(
0

~:w: 8 0 0 0 0 0 8 8 8 8 0 0 0 0 0 8 8 0 8 0 0 0

~
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-' 00 CX! ,.... ..... 00 0 ~ rl V) '" 0 rl 00 00 CX! N ..... m ..... V) ..... 0

~ oi "" ai r-: oci o.ti .... 0 ~ rl ...= 0 r-: oi ..... oci ..... ...= '" '" II'i oci
~ '" ..... 0 0 O'l O'l ..... O'l '" '" N N N '" ..... V) '" m V) 0

-' 0 ~ .... ""! ..... 00 "" "'! ..... m ~ "" <1" N '" '" rl m "" m '" ....

~ ~ ~ ...... ...... m ..... rl rl ..... rl rl .... rl rl .....

~iii: 00( ex:c ~
z
0( 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 '#.

V) V) '" '" V) V) V) '" V) V) '" U1 '" '" V) U1 V) '" U1 V) V) '"..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... I' I' I' I' I' ..... I' I' I' ..... ..... .....
~ ~ ai oci oci oci oci oci oci oci oci oci oci oci oci oci oci oci oci oci oci oci oci oci...... ...... ...... ..... ...... ..... rl ..... rl ..... rl ..... rl ..... ..... ..... ..... ...... ..... .... ..... .....

~
I' ..... I' ": ..... ": I' ..... I' ": ": ..... ": ": ": ..... I' I' ..... ..... I' .....
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

~
L&.I
~

§ § 0 0 0 0 § 8 8 § 0 0 0 0 0 0 0 8 § § 0 0
0 8 0 0 8 8 0 0 8 8 8 8 ~0 ...... O'l ..... .... 0 '" 00

-' II'i 0 0 0 ..; '" 0 r-: oi ai 0 0 0 .... 0 0 0 N 0 0 0 0
~ 0 ..,. '<t .... 0 '" .... 00 "" ..... ..,. .... <:t '<t <:t <:t <:t g) .... <:t <:t <:t..... '" V) '" 0 O'l '" ~ 00 '" V) '" '" 0 '" '" '" V) '" '" V)

~ rl .... ..; ....;
:I: II)

~ :::>
III

~
0
v;

~ § , 0 0 8 8 0 , 0 ,
~

, ,
:::>
II) 0 0 8 0

-' rl en rl <:t en

~ ~ II'i ....; u:i r-: oi ai ....; N
'" '" '" ~ en m 0 V)

0 ..... <:t .... N ..... V) V)ex: '#.-' jQ
~ 0
:I: ~
iii:

0 a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a.ex: a: a: a: a: a: a: a: a: a: a: a: a: a: cr a: a: cr a: a: a: a: a:
C!i

~
z § § 0 0 0 0 § § § § 0 0 0 0 8 § § § § § 0 0

0 0 0 8 0 0 0 0 0 00( '#. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

~ ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
<:t <:t .... ..,. .... .... .... .... .... <:t .... .... <:t .... <:t <:t <:t .... <:t .... .... ....
V) V) V) '" LIl V) V) V) V) V) '" LIl V) '" '" '" '" V) V) '" U1 V)

~
~w
~ a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a.

a: a: a: a: cr a: a: a: a: a: a: cr cr a: a: a: a: a: a: a: a: 0::

~
........
Z t- a:
~

~
<t ::::> a:

'< a: ~ ~
::::>

~
Z a: <t f= :::?; ::::>0 <{ ::::> <Xl a: t= <{t- t- ~ :5 ~ i3 i3 i3 ~

<{ 1.9 ~<t <Xl ~ ~~ a: :5 ~ ::::> f= z z Z <t ::::> t= I
<t UJ <t >- 0 :5 :5 :5 >- ~ ~ :::> ::::> 1.9 1.9 Z

'< eo V'l :::> :::> a: <t :::> <t '< 0 0 Z Z <t 0 Z

~
UJ 1.9 <{ <t <{ 3 3 I 1.9 Z Z >- :::?; ::::> 0 <t:::> :::> :::> I t- O Z t- t- I- 0 1.9 ::::> ::::> ::::> ::::> ::::> <t 1.9 i3 0::

l- I- t- <{ I --' :5 0 0 0 0 ::::> :5 I- :::?; :::?; C>- O 0 0 <t
Z Z Z Z :::?; <t UJ --' --' --' C>- --' ;;;: Z 0 0

<t '< 0 ~ Z Z Z ~::::> ::::> ::::> UJ z ::::> ::::> ::::> :::> 0 0 ::::> ::::> ::::> ~ ~ <t
I I I :5 V'l t= eo <Xl eo <Xl C>- t- eo eo 0 "" "" :::?; :::?; ~ C>- Ci: Ci: <Xl 0

0 '" '" I' 00 en 0 ;; .... N m <:t '" ;; ..... N m .... V) '" I' 00 en ~ ..... N
Z ...... x x



0 ..... ..... •F <0 <0 co ....
.", co <:t r-, 0

~ u:i en en §N N ....... ,.._ <0 U"1= ,..; ,..; ,..;
~Q,.

~
m

Z
~
::>_,s 0 <1l 0\ It)
Z 0\ eo <0 gtLIJ .", N ..... <0
Q,. ci LI'i ci mIII 0\ m r-,

"l ": "! m- N N N .....Q,.« N
:r: I/)

~

0 0 0 §U"1 U"1 U"1..... <0 <:t,....: 00 <i §_, e-t U"1 00

~
m 0 r-,
<i <i en

~~

0 0 0 §U"1 U"1 U"1_, <0 <0 <:t

~ <i 00 <i §<0 ,..., <:t

~
<:t "l "!en m m ~CD

~
::> .....
III

LIJ-c
C
:>o! ~ 0 0 0 §-c 0 0 0

C ~
_, 0\ <1l "':-c LI'i ai U"1 §Z <:t 0'> N

~
0 r-, r-, U"1
iii ~ cicc: 01
0 N

0: 0...
0

~ cc:
Q,.

z« 0 0 0 §
~

.", U"1 U"1 U"1r-, r-, r-,

s 00 00 00 §,..., ..... ,...,
~

,.._ r-, "':N N N 11'1

~ m•w
~

8 0 0 §0 0_, "l 0 0

~
N ci ci §U"1 <:t <:t

~
00 U"1 U"1

:r: CD ~
~ ::> ....
LIJ III

~
iii

~ 0 §::>
CD 0

~
_, \J"\

~ N §.....
cc 0 m

C;
_, ~ .", '"~

11'1
0

:r: Q,.

0: ~ a. a. a. Q.
« Q,. ex: ex: ex: cc
C
Z 0 0 0 §0 0 0« .", 0 0 0
\lj l5 ci ci ~ ~s <:t -e

~
U"1 U"1 U"1

It)
~ GO

W
~ a. a. a. a.

ex: ex: c::: cc

-c
~
~......
z«
~~ « _,
i5c :2 :5 ~
w ex: ~:>o! LU iii
« Q_ G
~

::J ::J \.9\.9 \.9 Z
Z 0 0 0z z -'z; a:: i=

0 m <:t U"1Z

•


